

Zmluva o dielo

uzatvorená podľa zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

čl. I. Zmluvné strany

1. Objednávateľ:

Sídlo:
Zastúpená:
Bankové spojenie:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
E – mail:
(ďalej len „objednávateľ“)

Obec Košeca

Hlavná 36/100, 018 64 Košeca
Mgr. Radomír Brtáň, starosta obce
Slovenská sporiteľňa, a.s.
SK53 0900 0000 0003 6206 9494
00317390
2020610922
042 / 446 80 23
042 / 446 80 23
podatelna@koseca.sk

2. Zhotoviteľ:

Sídlo:
Zastúpený:
Oprávnený na rokovanie
-vo veciach technických:
-vo veciach zmluvných :
Označenie registra podnikateľa:
Číslo zápisu:
Bankové spojenie:
číslo účtu:
IBAN:
IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
(V prípade účasti skupiny uviesť údaje uvedené v tomto bode pre každého člena skupiny samostatne)
(ďalej len „zhotoviteľ“)

SESTAV, s.r.o.

J.L. Bellu 34/809, 019 01 Ilava
Ing. Milan Sedláček, konateľ

Ing. Milan Sedláček, konateľ
Ing. Milan Sedláček, konateľ
Obchodný register OS Trenčín, odd.:Sro
3582/R
Tatra banka, a.s.
2624800080/1100
SK03 1100 0000 0026 2480 0080
36014559
2020438332
042 / 285 21 10

čl. II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zhotoviť dielo „Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca“ v rozsahu podľa Dokumentácie pre stavebné povolenie: „Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca“, ktorú vypracovala BLUHM PARTNER s.r.o., Račianska 66, 831 02 Bratislava v máji 2019, číslo zákazky: SK012019008 a Výkazu výmer „Nadstavba Materskej školy v obci Košeca – II. etapa (NADSTAVBA)“ z augusta 2022, ktoré sú neoddeliteľnou súčasťou súťažných podkladov k verejnému obstarávaniu zákazky „Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca“ (ďalej len „projektová dokumentácia“), ktoré je archivované u objednávateľa pod sp. zn. VO/PZ/1/2022. Realizovať sa bude časť nadstavby dvoch tried na blokoch A a B.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy uvedený v ods.1. tohto článku zmluvy odborne, kvalitne a za podmienok uvedených v tejto zmluve, v súlade s § 43d zákona č. 50/1976 Zb. (stavebného zákona) a súvisiacich STN a EN, podľa projektovej dokumentácie sám, na svoje náklady a svoje nebezpečenstvo.
3. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s jeho ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač vo verejnom obstarávaní zákazky: „Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca“. Táto ponuka je archivovaná ako súčasť dokumentácie u objednávateľa pod spis. zn. VO/PZ/1/2022. Tieto dokumenty (tzn. súťažné podklady a ponuka) sú obom zmluvným stranám známe, boli zmluvným stranám navzájom odovzdané a obe zmluvné strany ich považujú za východiskové podklady k tejto zmluve.
4. Dielo musí byť vyhotovené podľa platnej projektovej dokumentácie a pri dodržaní jej parametrov, platných STN a EN, technologických postupov, všeobecne záväzných technických požiadaviek na stavbu, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov, v súlade s rozhodnutiami dotknutých orgánov štátnej správy a samosprávy a organizácií v povoľovacom konaní.

čl. III. Termín plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že vypracuje a dodá predmet zmluvy uvedený v čl. II. tejto zmluvy v nasledovných termínoch:

	<i>Etapa</i>	<i>Termín</i>
1.1.	začatie prác:	1.1.1. do 5 pracovných dní od odovzdania staveniska.
1.2.	ukončenie prác:	1.2.1. do 250 dní od odovzdania staveniska; predpoklad odovzdania staveniska: 12/2022.

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, pokiaľ bude dielo zhotovené v súlade s platnými technickými normami a projektovou dokumentáciou.
3. V prípade, ak sa v priebehu plnenia tejto zmluvy vyskytne potreba uskutočniť práce, ktoré nie sú zhrnuté v tejto zmluve, je zhotoviteľ povinný ihneď o tejto skutočnosti informovať stavebný dozor objednávateľa a písomne o tejto skutočnosti zaslať objednávateľovi aj list. Následne objednávateľ začne rokovanie o riešení vzniknutej situácie so zhotoviteľom. Pri necenení prác navyše sa vychádza z jednotkových cien uvedených v rozpočte.
4. V prípade vzniku zhotoviteľom nezavinených prekážok znemožňujúcich riadne plnenie diela, príslušný termín sa predlžuje o počet dní, počas ktorých boli práce prerušené. Toto ustanovenie platí aj v prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s poskytnutím dohodnutého spolupôsobenia.
5. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.
6. Všetky veci potrebné k plneniu tejto zmluvy, nadobudnuté zhotoviteľom pred účinnosťou tejto zmluvy, idú na ťarchu zhotoviteľovi v prípade, ak táto zmluva nikdy nenadobudne účinnosť. To znamená, že objednávateľ nie je povinný uhradiť zhotoviteľovi takto vzniknuté náklady súvisiace s touto zmluvou.

čl. IV. Cena predmetu zmluvy

1. Cena za predmet zmluvy uvedený v článku II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako maximálna zmluvná cena a predstavuje:

cena bez DPH.....	599 800,- Euro,
DPH 20%.....	119 960,- Euro,
cena s DPH.....	719 760,- Euro.

Ak zhotoviteľ nie je platcom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu v zmluve celkom. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH v zmluve upozorní.

2. Dohodnutá cena kompletného diela je v súlade s rozpočtovými nákladmi stavby uvedenými v ponukovom rozpočte podľa objektov v členení podľa projektovej dokumentácie a výkazu výmer. Rozpočet (ocenený „Výkaz výmer“) je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (Príloha č. 1).
3. V cene uvedenej v ods. 1 tohto článku sú zahrnuté aj náklady na:
- 3.1. vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie staveniska,
 - 3.2. práce a dodávky nutné k vykonaniu diela v parametroch predpísaných projektovou dokumentáciou,
 - 3.3. dodanie všetkých dokladov potrebných ku kolaudácii stavby, k uvedeniu diela do prevádzky a jeho užívaniu vyplývajúcich z príslušných právnych predpisov a STN noriem (vydané odborne spôsobilými osobami) vzťahujúcich sa na predmet zákazky,
 - 3.4. dodanie troch vyhotovení projektu skutočného vyhotovenia stavby,
 - 3.5. organizáciu dopravy vrátane prenosného dopravného značenia,
 - 3.6. porealizačné zameranie stavby 3 x v digitálnej forme, a to 2x vo formáte .pdf a 1x vo formáte .dwg a 3 x v papierovej forme
 - 3.7. vytýčenie všetkých inžinierskych sietí.
4. Súčasťou dodávky sú aj náklady na vytýčenie podzemných vedení správcami sietí pred začatím realizácie diela, náklady na dopravu stavebného materiálu a stavebných technológií, odvoz stavebného odpadu a prebytočnej zeminy na skládku, spracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia diela vyplývajúcej z projektu diela pri rešpektovaní autorských práv, zabezpečenie dočasného dopravného značenia vrátane nákladov na vypracovanie projektu dočasného dopravného značenia ak to bude potrebné pre výkon stavebných prác súvisiacich s dielom, jeho odsúhlasenie a povolenie správcom komunikácií, porealizačné geodetické zameranie, splnenie povinností stavebníka vyplývajúce z držiavania príslušných platných právnych predpisov o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.

čl. V. Platobné podmienky

1. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi žiadny preddavok, ani zálohy.
2. Zhotoviteľ bude dodávky a práce fakturovať dvomi faktúrami – jednou faktúrou vystavenou po troch mesiacoch od začatia realizácie prác a jednou záverečnou faktúrou. Faktúry budú vystavované na základe zhotoviteľom predložených, objednávateľom ako aj stavebným dozorm potvrdených súpisov skutočne vykonaných prác na príslušnej časti diela.

3. Zhotoviteľ vystaví faktúru za vykonané práce v troch rovnopisoch. Okrem všeobecných náležitostí podľa zákona o DPH, musí faktúra obsahovať súpis zrealizovaných prác s jednotlivými výmerami zrealizovaných prác a ich ceny. Tieto práce musia byť pred vystavením faktúry preverené a odsúhlasené zástupcom objednávateľa.
4. Splatnosť tak čiastkových faktúr, ako aj záverečnej faktúry je 90 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Záverečná faktúra bude zhotoviteľom vystavená do 3 dní po odovzdaní a prevzatí diela. Pri sankčnej faktúre je jej splatnosť 15 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia.
5. Faktúra bude obsahovať nasledovné údaje:
 - 5.1. číslo daňového dokladu (faktúry),
 - 5.2. označenie zmluvných strán: obchodné meno, adresu sídlo, IČO, IČDPH,
 - 5.3. názov projektu a ITMS kód projektu,
 - 5.4. odvolanie na ustanovenie zmluvy oprávňujúce k fakturácii,
 - 5.5. označenie peňažného ústavu a číslo účtu zhotoviteľa, na ktorý sa má platiť,
 - 5.6. deň vystavenia, deň splatnosti, dátum zdaniteľného plnenia,
 - 5.7. fakturovanú sumu v €,
 - 5.8. hodnotu DPH v % a v €,
 - 5.9. označenie osoby, ktorá faktúru vystavila,
 - 5.10. pečiatku a podpis zodpovednej osoby za zhotoviteľa.
6. Ak faktúra nebude obsahovať príslušné náležitosti alebo bude vyhotovená obsahovo nesprávne, je objednávateľ oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi v lehote splatnosti s písomným odôvodnením na doplnenie a prepracovanie. V takom prípade sa plynutie lehoty splatnosti zastaví a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.

čl. VI.

Odobzdanie a prevzatie diela

1. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých predpísaných skúšok. Vzájomne a preukázateľne prevzaté doklady o výsledkoch skúšok sú podmienkou prevzatia diela.
2. Zhotoviteľ písomne vyzve objednávateľa najneskôr 7 dní pred dohodnutým termínom dokončenia diela k záverečnému prevzatiu.
3. O prevzatí diela spíšu strany zápis, ktorý obsahuje zhodnotenie akosti vykonaných prác, súpis prípadných zistených väd a nedorobkov, ktoré nebránia v užívaní diela, dohodu o opatreniach na ich odstránenie, prehlásenie zhotoviteľa, že dielo odovzdáva a prehlásenie objednávateľa, že dielo preberá.
4. Pri odovzdaní diela je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi doklady určené príslušnými STN, EN a všeobecne záväznými predpismi.
5. Dňom odovzdania diela prechádza na objednávateľa vlastnícke právo k dielu.

čl. VII.

Záručná doba a vady diela

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto zmluvy bude mať počas záručnej doby vlastnosti dohodnuté v zmluve.

2. Záručná doba na predmet zmluvy je 5 rokov, začína plynúť odo dňa odovzdania diela objednávateľovi.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má predmet zmluvy v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
4. V prípade, že počas záručnej doby sa zistí vada na zrealizovanom diele, objednávateľ písomne upozorní zhotoviteľa na tento jav. Zmluvné strany sa dohodli, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť zistené a reklamované vady.
5. Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd predmetu diela v čo najkratšom, technicky možnom čase, najneskôr však do 3 dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom.
6. Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť reklamované vady do 10 dní od začatia ich odstraňovania, ak nedôjde k písomnej dohode o inom termíne a ku ktorej sa zhotoví obojstranne potvrdený zápis.
7. V prípade, že zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním väd reklamovaných v záručnej lehote podľa bodu 5. a 6., je objednávateľ oprávnený nechať tieto vady odstrániť treťou osobou a náklady vyúčtovať zhotoviteľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje tieto náklady uhradiť v plnej výške do 14 kalendárnych dní odo dňa obdržania faktúry, ktorou mu boli tieto náklady vyúčtované.

čl. VIII.

Zmluvné pokuty a náhrada škody

1. V prípade, že zhotoviteľ nedodá predmet zmluvy v dohodnutom termíne, objednávateľ má právo na zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela za každý deň omeškania.
2. V prípade nedodržania lehoty uvedenej v čl. VII. bod 5 zhotoviteľom má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 300,- Euro. Rovnako má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 300,- Euro za každé porušenie povinnosti ustanovenej v tejto zmluve, pokiaľ v zmluve nie je ustanovené inak.
3. Objednávateľ má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 40,- Euro za každý deň oneskorenia odstránenia väd, t.j. ak reklamované vady zhotoviteľ neodstráni do 10 dní, resp. v inom dohodnutom termíne.
4. Vyššie uvedenými zmluvnými pokutami nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
5. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry má zhotoviteľ právo na úroky z omeškania vo výške ustanovenej § 369 odsek 2 zákona č. 513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov.

čl. IX.
Spolupôsobenie objednávateľa

1. V prípade, ak sa v priebehu prác vyskytne potreba ďalších podkladov alebo spolupráce, objednávateľ sa zaväzuje, že poskytne zhotoviteľovi primerané spolupôsobenie na základe písomnej výzvy zhotoviteľa, tak aby mohol byť dodržaný termín plnenia uvedený v čl. III. tejto zmluvy.

čl. X.
Stavebný denník

1. Pri vedení stavebného denníka sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 46d zákona č. 50/1976 Zb. (Stavebný zákon) v platnom znení.
2. Do stavebného denníka môžu robiť záznamy len stavbyvedúci zhotoviteľa, prípadne jeho zástupca a stavebný dozor objednávateľa, prípadne jeho zástupca alebo iný poverený zástupca objednávateľa, resp. projektant stavby.
3. Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa prevzatia staveniska stavebný denník, do ktorého bude denne zaznamenávať všetky skutočnosti podstatné pre naplnenie tejto zmluvy – postup realizácie prác, kvalitu vykonávania prác, prípadné odchýlky od projektovej dokumentácie. Záznamy vedie stavbyvedúci, resp. jeho zástupca a priebežne ich bude potvrdzovať stavebný dozor objednávateľa.
4. V stavebnom denníku musia obe zmluvné strany reagovať na zápisy najneskôr do troch pracovných dní po dátume ich vyhotovenia. Ak zmluvná strana, ktorej bol zápis určený do troch pracovných dní na zápis nereaguje, považuje sa zápis za súhlasne potvrdený.

čl. XI.
Osobitné ustanovenia

1. Zhotoviteľ je povinný uskutočňovať stavbu len s použitím osoby, ktorá je držiteľom dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti podľa § 45 ods. 1 písm. b) a § 45 ods. 4, 5 a § 46a zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (konkrétne stavbyvedúci pre plnenie podľa tejto zmluvy) alebo dokladu ekvivalentného podľa práva EÚ. V prípade, ak bude stavbyvedúcim osoba, ktorá nie je držiteľom dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti podľa § 45 ods. 1 písm. b) a § 45 ods. 4, 5 a § 46a zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) v znení neskorších predpisov (konkrétne stavbyvedúci pre plnenie podľa tejto zmluvy) ale je držiteľom dokladu ekvivalentného podľa práva EÚ, tak sa zhotoviteľ zároveň zaväzuje, že táto osoba bude mať oficiálne zabezpečené (pre poskytovanie služieb stavbyvedúceho pre plnenie podľa tejto zmluvy) hostovanie alebo usadenie, príp. tomu rovnocenné povolenie Slovenskou komorou stavebných inžinierov. Meno osoby stavbyvedúceho je povinný zhotoviteľ oznámiť objednávateľovi najneskôr pri preberaní staveniska, pokiaľ tak už neurobil pri prekladaní ponuky v zákazke uvedenej v čl. II tejto zmluvy alebo ak by došlo po podaní ponuky k zmene tejto osoby. V prípade, ak by počas zhotovovania diela došlo k zmene tejto osoby, je Zhotoviteľ povinný najneskôr v deň tejto zmeny predložiť objednávateľovi fotokópiu dokladu o odbornej spôsobilosti na vybrané činnosti uvedeného v predchádzajúcom texte. V prípade, ak zhotoviteľ túto svoju povinnosť nesplní (t. z. buď bude postupovať pri plnení tejto zmluvy bez takejto osoby, príp. nepredloží nový doklad o odbornej spôsobilosti pri

zmene tejto osoby), má objednávateľ právo na zmluvnú pokutu vo výške 500,- € za každý, aj začatý deň omeškania so splnením povinnosti a okrem toho má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok objednávateľa na náhradu škody, ktorá mu vznikla v dôsledku porušenia tejto povinnosti v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.

2. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať podmienky platných a účinných VZN Obce Košeca a aj iné právne predpisy Slovenskej republiky a záväzné predpisy EÚ.
3. Objednávateľ má právo kedykoľvek počas zhotovovania diela kontrolovať (a to aj spôsobom uvedeným v nasledujúcom odseku tohto článku), či je dielo zhotovované riadne, kvalitne a odborne. Zhotoviteľ je povinný poskytnúť objednávateľovi pri uplatňovaní tohto jeho práva všetku potrebnú súčinnosť. V prípade porušenia tejto povinnosti, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 2.000,- € za každé neposkytnutie súčinnosti alebo neumožnenie kontroly (a to aj za neumožnenie uplatnenie práva objednávateľa uvedeného v nasledujúcom odseku tohto článku), a to aj opakovane a zároveň má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty.
4. Objednávateľ má právo, za účasti znalca, ktorého si vyberie, vykonať pred odovzdaním a prevzatím diela, ale aj kedykoľvek počas zhotovovania diela sondy a/alebo iné merania, prípadne má právo odobrať vzorky z materiálov použitých pri zhotovovaní diela a to najmä za účelom zistenia, či je dielo zhotovované riadne a v súlade s touto zmluvou a projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom, má právo neprevziať takto zhotovené dielo. Zároveň má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a tiež má právo požadovať od zhotoviteľa aj úhradu preukázaných nákladov na vykonanie sond alebo iných meraní, ktorých výsledky poukazovali na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom. V prípade, ak výsledky sond, meraní alebo odobratých vzoriek budú poukazovať na to, že dielo nie je zhotovované riadne, v súlade s touto zmluvou a/alebo projektom a zároveň, ak podľa vyjadrenia znalca bude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo až po márnom uplynutí lehoty na odstránenie prípadných nedostatkov. Lehota na odstránenie nedostatkov bude 3 pracovné dni, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne na dlhšej lehote s tým, že o tieto dni sa nepredlžuje celkový termín na zhotovenie diela. V prípade, ak podľa vyjadrenia znalca nebude možné tieto vady a chyby odstrániť, tak platí, že objednávateľ môže odstúpiť od zmluvy o dielo okamžite.
5. V prípade, ak by došlo k ukončeniu tejto zmluvy akýmkoľvek spôsobom, je zhotoviteľ povinný na svoje náklady vypratáť stavenisko a to bezodkladne po ukončení tejto zmluvy, najneskôr však v lehote do 3 pracovných dní odo dňa ukončenia zmluvy, pokiaľ nedôjde k obojstrannej, písomnej uzavretej dohode zmluvných strán o inom termíne vypratania staveniska. V prípade, ak zhotoviteľ v tejto lehote nevypracuje riadne, úplne a včas stavenisko, má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- € za každý, aj začatý deň omeškania. Vyššie uvedenou zmluvnou pokutou nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla v dôsledku porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy v plnej výške a to aj v prípade, ak vzniknutá škoda prevyšuje výšku zmluvnej pokuty. Zhotoviteľ a objednávateľ zároveň touto zmluvou uzatvárajú dohodu o plnej moci, na základe ktorej zhotoviteľ udeľuje objednávateľovi plnú moc, aby v prípade, ak zhotoviteľ dobrovoľne nevypracuje stavenisko v súlade s touto zmluvou, uskutočnil objednávateľ všetky úkony potrebné k vyprataniu staveniska, vrátane fyzického výkonu vypratania

staveniska. Za týmto účelom je objednávateľ oprávnený vstúpiť na stavenisko. Neprevzaté veci, ktoré sa nachádzajú na stavenisku budú prevzaté do úschovy objednávateľa alebo inej, objednávateľom určenej osoby, pričom objednávateľ bude oprávnený požadovať od zhotoviteľa náhradu všetkých nevyhnutných nákladov, ktoré objednávateľovi v súvislosti s vypratávaním staveniska vzniknú a to v ich plnej výške a tiež bude mať nárok požadovať náhradu za uskladnenie prevzatých vecí. Objednávateľ túto udelenú plnú moc prijíma. Táto plná moc teda trvá aj po zániku tejto zmluvy. Zároveň sa ustanovenia tohto odseku považujú aj za prípadný súhlas poškodeného podľa § 29 zákona č. 300/2005 Z. z. (Trestný zákon), ktorý je vážny a dobrovoľný.

6. Za poškodenie existujúcich podzemných inžinierskych sietí, ktoré boli vytýčené ich správcami zodpovedá zhotoviteľ. Zhotoviteľ je povinný práce v blízkosti existujúcich podzemných inžinierskych sietí vykonávať opatrne, pričom poškodenie bezodkladne nahlási správcovi a zabezpečí opravu poškodenia. Uvedené sa týka i poškodenia majetku tretích osôb.
7. Zhotoviteľ sa zaväzuje po ukončení a prevzatí všetkých prác dať stavenisko a jeho okolie do pôvodného stavu.
8. Zhotoviteľ sa zaväzuje strpieť výkon kontroly, auditu, overovania súvisiaceho s predmetom zmluvy kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, ktorú má verejný obstarávateľ uzavretú s poskytovateľom nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Oprávnené osoby sú:
 - 8.1. Poskytovateľ nenávratného finančného príspevku a ním poverené osoby,
 - 8.2. Útvar následnej finančnej kontroly a nimi poverené osoby;
 - 8.3. Najvyšší kontrolný úrad SR, príslušná Správa finančnej kontroly, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
 - 8.4. Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a nimi poverené osoby,
 - 8.5. Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
 - 8.6. Osoby prizvané orgánmi uvedenými v bode 8.1. až 8.5. v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a EÚ.

9. Táto zmluva sa uzatvára v rámci zabezpečenia a implementácie nasledovného projektu:
„Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca“

Názov zákazky:	Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca
Operačný program:	Integrovaný regionálny operačný program
Prioritná os:	2. Lahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám
Investičná priorita:	2.2 Investovanie do vzdelania, školení a odbornej prípravy, zručností a celoživotného vzdelávania prostredníctvom vývoja vzdelávacej a výcvikovej infraštruktúry
Špecifický cieľ:	2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí v materských školách
Kód výzvy:	IROP-PO2-SC221-2021-67
Spolufinancované fondom:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Názov projektu:	Prístavba a nadstavba materskej školy – Košeca

10. Pravidlá pre zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy: V prípade zmeny subdodávateľa počas trvania zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom je povinný zhotoviteľ najneskôr v deň, ktorý predchádza dňu, v ktorom má zmena subdodávateľa nastať oznámiť objednávateľovi zmenu subdodávateľa a v tomto oznámení uviesť min. nasledovné: podiel zákazky, ktorý má v úmysle zadať subdodávateľom, navrhovaných subdodávateľov a predmety subdodávok a oprávnenie subdodávateľa dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť. Platí teda to, že subdodávateľ, ktorého sa týka návrh na zmenu, musí mať oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť, čo si v prípade pochybností môže overiť objednávateľ sám vyžiadáním si potrebných dokladov . V prípade porušenia ktorejkoľvek z povinností týkajúcej sa subdodávateľov alebo ich zmeny (napr. neoznámenie zmeny subdodávateľa alebo využitie subdodávateľa, ktorý nemá oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zmluvy, ktorý má subdodávateľ plniť, má objednávateľ právo odstúpiť od tejto zmluvy a má nárok na zmluvnú pokutu vo výške 5% z ceny predmetu zákazky za každé porušenie ktorejkoľvek z vyššie uvedených povinností a to aj opakovane.
11. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že v prípade, ak bude potrebovať navýšiť svoje personálne kapacity pre zhotovenie diela, v takomto prípade zamestná osoby dlhodobo nezamestnané evidované príslušným Úradom práce v mieste zhotovenia diela (obec Košeca, okres Ilava, kraj Trenčiansky). Forma zamestnania týchto osôb nie je určená, t. j. môže sa jednať o pracovný pomer na kratší pracovný čas (na dobu určitú alebo neurčitú), o dohodu o prácach vykonávaných mimopracovného pomeru a pod. V prípade nesplnenia tejto povinnosti má objednávateľ nárok na zmluvnú pokutu vo výške 1 000,- Euro.
12. Všetky materiály a technológie použité v procese realizácie predmetu zmluvy musia byť platne certifikované, resp. musia byť v súlade so zákonom o certifikácii a preukázaní zhody výrobkov.
13. Nakladanie s odpadmi je zhotoviteľ povinný realizovať v zmysle príslušných právnych predpisov upravujúcich nakladanie s odpadmi, t. j. vrátane dokladovania o naložení s odpadom. Náklady na odstránenie odpadu sú zahrnuté v cene za predmet zmluvy. V prípade, že zo strany správneho orgánu dôjde k udeleniu pokuty, alebo inej sankcie voči objednávateľovi, z dôvodu pochybenia na strane zhotoviteľa pri plnení zmluvy, túto znáša a uhradí v určenej lehote zhotoviteľ.
14. Predmet zmluvy bude považovaný za splnený po dodaní nasledujúcej dokumentácie zo strany zhotoviteľa:
 - 14.1. Dokumentácia skutočného vyhotovenia diela v dvoch vyhotoveniach.
 - 14.2. Porealizačné geodetické zameranie diela, geometrický plán na zameranie diela.
 - 14.3. Certifikáty, atesty, návody na obsluhu, záručné listy v slovenskom jazyku.
 - 14.4. Zápisy o vykonaní predpísaných odborných skúšok a prehliadok.
 - 14.5. Doklady o nakladaní s odpadom.
 - 14.6. Stavebný denník.
 - 14.7. Zápisy o kontrole prác na častiach predmetu zmluvy zakrytých v priebehu jeho realizácie.
15. Nedodanie dokumentácie v bode 12 tohto článku zo strany zhotoviteľa je dôvodom neprevzatia predmetu zmluvy objednávateľom.

16. Zhotoviteľ vyhlasuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou predmetu zmluvy, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii predmetu zmluvy a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu predmetu zmluvy potrebné.
17. Zhotoviteľ potvrdzuje, že rešpektuje požiadavku objednávateľa, aby počas výstavby neprišlo k obmedzeniu užívania okolitých nehnuteľností, resp. obmedzenie bude skrátene na nevyhnutný rozsah. Zhotoviteľ na stavenisku počas trvania stavebných prác zabezpečí čistotu a poriadok. V prípade nesplnenia týchto požiadaviek môže objednávateľ na náklady zhotoviteľa zabezpečiť poriadok a vzniknuté náklady odúčtovať z fakturácie zhotoviteľa.
18. Objednávateľ sa zaväzuje prevziať od zhotoviteľa predmet zmluvy bez väd a nedorobkov a uhradiť cenu za jeho vykonanie v súlade čl. IV tejto zmluvy. Súčasťou plnenia je aj odovzdanie všetkých dokladov vzťahujúcich sa k predmetu zmluvy.
19. Objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi:
 - 19.1. odovzdať platnú projektovú dokumentáciu stavby, podľa bodu čl. II. bod 1 v 2 vyhotoveniach,
 - 19.2. zápisnične odovzdať stavenisko,
 - 19.3. prevziať dokončený predmet zmluvy bez väd a nedorobkov, doklady a príslušnú dokumentáciu skutočného vyhotovenia predmetu zmluvy na základe výzvy zhotoviteľa v dohodnutom termíne.
20. Zhotoviteľ sa zaväzuje:
 - 20.1. viesť prostredníctvom ním poverenej osoby stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre stavebné práce,
 - 20.2. dodržiavať pokyny dané objednávateľom počas plnenia predmetu zmluvy,
 - 20.3. dodržať predpísané parametre stavby, uvedené v projektovej dokumentácii,
 - 20.4. označiť stavbu na viditeľnom mieste, v súlade s § 66 ods. 3, písm. j) zákona č. 50/1976 Zb. o územnom plánovaní a stavebnom poriadku (stavebný zákon) a stavebným povolením.
21. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že dielo bude realizovať na základe objednávateľom vopred odsúhlaseného harmonogramu prác. Zhotoviteľ súhlasí a berie na vedomie, že dielo bude realizované za plnej prevádzky materskej školy tak, aby bol minimalizovaný vplyv realizácie diela na vyučovací proces v materskej škole.
22. Zhotoviteľ v plnej výške zodpovedá za škody vzniknuté na stavenisku a budove materskej školy v prípade nedostatočného zabezpečenia staveniska a budovy materskej školy zo strany zhotoviteľa voči klimatickým a iným vplyvom pri realizácii predmetu zmluvy. Zhotoviteľ súhlasí, že v prípade vzniku takýchto škôd je objednávateľ oprávnený vzniknuté škody odúčtovať z fakturácie zhotoviteľa.

čl. XII.

Odstúpenie od zmluvy

1. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy v prípadoch špecifikovaných v iných ustanoveniach tejto zmluvy a v prípade podstatného porušenia tejto zmluvy zo strany zhotoviteľa. Zmluvné strany považujú za podstatné porušenie tejto zmluvy, najmä ak zhotoviteľ:

- 1.1. bude meškať s termínom plnenia podľa článku III. bodu 1. tejto zmluvy o viac ako 10 dní,
 - 1.2. ak zhotoviteľ bude preukázateľne vykonávať práce vadné, t.j. v rozpore s podmienkami dohodnutými v tejto zmluve; musí ísť o vady, na ktoré bol zhotoviteľ objednávateľom v priebehu zhotovenia diela písomne upozornený a ktoré napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote poskytnutej k tomuto účelu,
 - 1.3. v rozpore s ustanovením tejto zmluvy zastavil práce na zhotovení diela, alebo inak prejavuje svoj úmysel nepokračovať v plnení tejto zmluvy,
 - 1.4. bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa, prevedie všetky, alebo niektoré práva a záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy na tretie osoby,
 - 1.5. v prípade porušenia povinností vyplývajúcich z ustanovení tejto zmluvy.
2. Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s dodávateľom v prípade kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi objednávateľom a dodávateľom a výsledok administratívnej finančnej kontroly Poskytovateľa NFP neumožňuje financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.
 3. Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade, ak v priebehu plnenia tejto zmluvy dôjde k potrebe uskutočniť doplňujúce práce, ktoré neboli predmetom plnenia podľa tejto zmluvy, ktorých potreba vyplynula z dodatočne nepredvídateľných okolností a ak predpokladaná cena prác presiahne 15 % ceny podľa tejto zmluvy.
 4. V prípade, ak je objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry o viac ako 30 dní po uplynutí lehoty jej splatnosti, je zhotoviteľ oprávnený odstúpiť od zmluvy na základe písomného oznámenia doručeného objednávateľovi.

čl. XIII. Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami.
2. Túto zmluvu v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v platnom znení
2.1. Obec Košeca zverejní na webovom sídle obce a v Centrálnom registri zmlúv.
3. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia (s odkazom na § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka) po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k schváleniu žiadosti o nenávratný finančný príspevok (ďalej len „NFP“), k uzatvoreniu zmluvy o NFP a k schváleniu procesu verejného obstarávania Poskytovateľom NFP. V prípade neschválenia žiadosti o NFP, neuzatvorenia zmluvy o NFP alebo neschválenia procesu verejného obstarávania poskytovateľom NFP si objednávateľ vyhradzuje právo využiť inštitút odkladacej podmienky a túto zmluvu anulovať.
4. O nadobudnutí účinnosti zmluvy svedčí písomné potvrdenie o zverejnení zmluvy. Obec Košeca vydá účastníkovi zmluvy na požiadanie potvrdenie o zverejnení zmluvy.
5. Zhotoviteľ je povinný počas zhotovenia predmetu zmluvy udržiavať na stavenisku poriadok a čistotu a zabezpečiť odstránenie znečistenia okolitých pozemných komunikácií vzniknutého realizáciou diela. Zároveň je zhotoviteľ povinný dodržiavať všetky právne predpisy Slovenskej republiky. Súčasťou dokladov ku preberaciemu konaniu stavby budú doklady o likvidácii všetkých odpadov vzniknutých pri realizácii diela oprávneným zneškodňovateľom odpadov.

6. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou písomných dodatkov podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán, ktoré budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. Túto zmluvu možno meniť počas jej trvania len v súlade s ustanoveniami § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Návrh dodatku musí byť doručený druhej zmluvnej strane písomne. K návrhom dodatkov k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť písomne v termíne do 10 pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane. Po tú istú dobu je týmto návrhom dodatku viazaná zmluvná strana, ktorá ho podala. Dodatok bude uzavretý do 5 pracovných dní od jeho odsúhlasenia obomi zmluvnými stranami. V prípade, ak bude predmetom dodatku zmena ceny, prípadne zmena rozsahu realizovaných prác, tieto musí pred uzavretím dodatku odsúhlasiť stavebný dozor objednávateľa. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri oceňovaní navyše prác použiť rovnakú metodiku a jednotkové ceny tak, ako použil pri spracovaní svojej ponuky a rozpočtu zahrnutých v jednotlivých prílohách tejto zmluvy, ak sa strany nedohodnú inak.
7. Táto zmluva je vyhotovená v 5 rovnopisoch, z ktorých objednávateľa obdrží 3 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.
8. Právne vzťahy vyplývajúce z tejto zmluvy a neupravené v tejto zmluve riadia sa príslušnými ustanoveniami zák. č. 513/1991 Zb., Obchodného zákonníka v platnom znení.
9. Písomnosti podľa tejto zmluvy sa považujú za doručené najneskôr uplynutím 5-tich pracovných dní od ich zaslania poštou na adresu zmluvnej strany uvedenej pri zhotoviteľovi v obchodnom registri a pri objednávateľovi v čl. I tejto zmluvy. Za prijatú sa považujú tiež písomnosti, ktoré druhá zmluvná strana odmietla prevziať. V prípade, ak je s obsahom písomnosti spojené prerušenie/nezačatie plynutia lehoty podľa tejto zmluvy, tak pre prerušenie/nezačatie plynutia lehoty je rozhodný dátum podania písomnosti na poštu.
10. Zmluvné strany sú si vedomé, že v Slovenskej republike je trestným činom ponúkanie, poskytnutie alebo prijatie úplatku. Zmluvné strany prehlasujú, že zastávajú prístup nulovej tolerancie ku korupcii na všetkých úrovniach a vyžadujú od svojich vlastných zamestnancov a zmluvných partnerov konanie v súlade s protikorupčnými zákonmi.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si túto zmluvu prečítali pred jej podpisom, že bola uzatvorená po vzájomnom prejednaní podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni a za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho pripojujú svoje podpisy.

V Ilave, dňa 05.12.2022

V Košeci, dňa

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

.....
Ing. Milan Sedláček
konateľ

.....
Mgr. Radomír Brtáň
starosta obce

ROZPOČET

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-08-04-fin
Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

JKSO:
Miesto: Košeca

KS:
Dátum: 7.10.2022

Objednávateľ:
Obec Košeca

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Sestav s.r.o. Ilava

IČO: 36014559
IČ DPH: SK2020438332

Projektant:
Bluhm Partner s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			599 800,00
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	599 800,00	119 960,00
Cena s DPH v EUR			719 760,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-08-04-fin

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Miesto: Košeca

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Obec Košeca

Projektant: Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		599 800,00	719 760,00
1	SO-01 Nadstavba	599 800,00	719 760,00
1a	Búracie a rekonštrukčné práce - stavebná časť	9 545,92	11 455,10
1c	Nadstavba - stavebná časť - ľavá strana	261 214,78	313 457,74
1d	Nadstavba - stavebná časť - pravá strana	261 214,78	313 457,74
3	Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - ľavá strana	7 310,42	8 772,50
4	Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - pravá strana	7 328,25	8 793,90
6	Ústredné vykurovanie	28 990,25	34 788,30
8	Elektroinštalácia - 3.NP - ĽAVÁ STRANA	12 097,80	14 517,36
9	Elektroinštalácia - 3.NP - PRAVÁ ČASŤ	12 097,80	14 517,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1a - Búracie a rekonštrukčné práce - stavebná časť

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 545,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	9 545,92	20,00%	1 909,18

Cena s DPH

v EUR

11 455,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba

Časť: 1a - Búracie a rekonštrukčné práce - stavebná časť

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	9 545,92
HSV - Práce a dodávky HSV	7 387,85
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	620,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 739,96
99 - Presun hmôt HSV	27,79
PSV - Práce a dodávky PSV	2 158,07
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	979,11
713 - Izolácie tepelné	489,56
764 - Konštrukcie klampiarske	89,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	600,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1a - Búracie a rekonštrukčné práce - stavebná časť

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 545,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 387,85
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				620,10
1	K	632451650R	Vyspravenie + vyčistenie jestv. podláh/povrchov	m2	413,400	1,50	620,10
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 739,96
2	K	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	12,874	120,00	1 544,88
3	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	4,049	200,00	809,80
4	K	971055014	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t	m	25,880	40,00	1 035,20
5	K	978011191	Otlčenie omietok stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	20,246	5,30	107,30
6	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	99,778	9,00	898,00
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	49,889	11,00	548,78
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	997,780	0,30	299,33
9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	49,889	30,00	1 496,67
D	99		Presun hmôt HSV				27,79
10	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 12 m	t	3,474	8,00	27,79
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 158,07
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny				979,11
11	K	712300832	Odstránenie poviakovej krytiny na strechách plochých 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	489,555	2,00	979,11
D	713		Izolácie tepelné				489,56
12	K	713000046	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	m2	489,555	1,00	489,56
D	764		Konštrukcie klampiarske				89,40
13	K	764430810	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš do 250 mm, -0,00142t	m	89,400	1,00	89,40
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				600,00
14	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	400,000	1,50	600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1c - Nadstavba - stavebná časť - ľavá strana

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			261 214,78
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	261 214,78	20,00%	52 242,96
Cena s DPH	v EUR		313 457,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)
Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba
Časť: 1c - Nadstavba - stavebná časť - ľavá strana

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	261 214,78
HSV - Práce a dodávky HSV	121 444,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	29 601,08
4 - Vodorovné konštrukcie	32 606,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	25 884,22
62 - VONKAJŠIE KZS a OMIETKY	19 776,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 478,56
99 - Presun hmôt HSV	5 098,65
PSV - Práce a dodávky PSV	75 769,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	326,32
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	10 054,98
713 - Izolácie tepelné	13 283,45
762 - Konštrukcie tesárske	739,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	606,95
764 - Konštrukcie klampiarske	2 320,10
766 - Konštrukcie stolárske	1 088,00
766111 - Výplne plastové, izol3sklo, farba biela	28 876,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 360,10
771 - Podlahy z dlaždíc	1 272,16
776 - Podlahy povlakové	8 151,88
781 - Obklady	3 504,91
783 - Nátery	57,00
784 - Maľby	3 128,68
M - Práce a dodávky M	63 000,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	63 000,00
OST - Ostatné	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1c - Nadstavba - stavebná časť - ľavá strana

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							261 214,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 444,86
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				29 601,08
1	K	311273116	Muriivo nosné (m3) z tvárníc YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	84,647	222,00	18 791,63
2	K	312272119	Muriivo výplňové (m3) z tvárníc YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	0,718	224,00	160,83
3	K	314291114R	Domurovanie komína na požadovaný výšku, vrát. Puzdra komínového priechodu z tehál šamotových	m3	4,400	1 500,00	6 600,00
4	K	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	84,00	84,00
5	K	317165223	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	117,00	351,00
6	K	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	165,00	165,00
7	K	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	42,50	170,00
8	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,270	180,00	228,60
9	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	6,968	30,00	209,04
10	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	6,968	10,00	69,68
11	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,191	2 100,00	401,10
12	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,966	180,00	173,88
13	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	8,775	30,00	263,25
14	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,775	8,00	70,20
15	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,145	2 100,00	304,50
16	K	342272104	Priečky z tvárníc YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	37,104	42,00	1 558,37
D	4		Vodorovné konštrukcie				32 606,24
17	K	411142838R	Strop YTONG Klasik z nosníkov pre konštrukciu hr. 250 mm, a vložiek, s podstĺpkovaním a dobetónovaním	m2	261,000	93,00	24 273,00
18	K	411142092	Nadbetonávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 70 mm	m2	261,000	10,00	2 610,00
19	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,831	120,00	1 299,72
20	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,912	22,00	1 516,06
21	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,912	8,00	551,30
22	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,867	2 100,00	1 820,70
23	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	32,650	8,00	261,20
24	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	34,283	8,00	274,26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25 884,22
25	K	611460301	Vnúťorná stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	m2	19,240	12,00	230,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	218,350	1,00	218,35
27	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	218,350	6,00	1 310,10
28	K	6114611233	Vnútorná omietka stropov , sadrová, gletovaná omietka, hr. 10 mm	m2	218,350	15,00	3 275,25
29	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	388,532	1,00	388,53
30	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	388,532	6,00	2 331,19
31	K	6124675122	Vnútorná sadrová omietka stien gletovaná hr. 10 mm	m2	388,532	15,00	5 827,98
32	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	11,293	55,00	621,12
33	K	6324522188	Poter pre podlahové vykurovanie hr. 45 mm	m2	206,700	14,00	2 893,80
34	K	61745121R	Plastifikačná prísada- do systémovej dosky podlah. vykurovania	m2	206,700	1,00	206,70
35	K	61745122R	Teploodrazná podložka- pod dosku podlah. vykurovania	m2	206,700	4,30	888,81
36	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	59,216	1,60	94,75
37	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,183	150,00	1 677,45
38	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm	m3	11,183	25,00	279,58
39	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,812	2 000,00	1 624,00
40	K	632452648R	Samonivelizačný poter hr. 15 mm	m2	63,000	18,00	1 134,00
41	K	632452649R	Samonivelizačný poter hr. 10 mm	m2	143,700	12,00	1 724,40
42	K	642942111	Osadenie ocefovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	50,00	200,00
43	M	553310009400R	Zárubňa ocefová CgU 600-800/2000	ks	4,000	44,00	176,00
44	K	715191049	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textilie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	413,400	0,90	372,06
45	M	6931100012000	Geotextília ochranná/separačná	m2	454,740	0,90	409,27
D 62 VONKAJŠIE KZS a OMIETKY							19 776,11
46	K	622466116R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetrácia	m2	279,000	1,00	279,00
47	K	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová 2mm	m2	279,000	12,00	3 348,00
48	K	625251342R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm MINERAL.VLNA	m2	238,573	58,00	13 837,23
49	K	625251372R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm MINERAL.VLNA	m2	26,253	38,00	997,61
50	K	625251332R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - MINER.VLNA	m2	14,175	45,00	637,88
51	K	953947815R	Hliníková soklová lišta 200 mm zakladacia	m	66,761	6,00	400,57
52	K	953997852R	Okenný profil	m	85,810	1,20	102,97
53	K	953997862R	Nadokenný profil	m	31,310	1,30	40,70
54	K	953997281R	Parapetný profil	m	30,098	1,50	45,15
55	K	953997868R	Rohová lišta	m	72,500	1,20	87,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 478,56
56	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	663,775	2,60	1 725,82
57	K	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	9 956,618	0,50	4 978,31
58	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	663,775	1,90	1 261,17
59	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	218,350	2,30	502,21
60	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	2,000	5,00	10,00
61	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,016	11,00	0,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,320	0,30	0,10
63	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,032	9,00	0,29
64	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,016	30,00	0,48
D 99							5 098,65
65	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	339,910	15,00	5 098,65
D PSV							75 769,92
D 711							326,32
Izolácie proti vode a vlhkosti							
66	K	7112110011	Hydroizolačný náter na vnútorne použitie-tekutá hydroizolácia	m2	27,050	12,00	324,60
67	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	40,00	1,72
D 712							10 054,98
Izolácie striech, povlakové krytiny							
68	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	225,855	1,00	225,86
69	M	283230007300R	Parozábrana	m2	259,733	0,60	155,84
70	K	712370030	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	225,855	6,00	1 355,13
71	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	259,733	9,00	2 337,60
72	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	709,185	1,80	1 276,53
73	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	56,185	9,00	505,67
74	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	64,613	16,40	1 059,65
75	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	228,673	1,50	343,01
76	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	30,00	60,00
77	M	2837700037000	Strešná vpusť FATRAFOL	ks	2,000	120,00	240,00
78	M	311690001000	Rozpěrný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	10,000	0,20	2,00
79	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	564,080	1,00	564,08
80	M	6931100013001	Geotextília	m2	648,692	1,00	648,69
81	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atíky šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	66,100	6,00	396,60
82	M	311690001000	Rozpěrný nit FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	528,800	0,20	105,76
83	M	6072600003000	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hr1xš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	40,982	10,00	409,82
84	K	712997003	Montáž spádových atíkových klinov z minerálnej vlny	m	61,700	2,00	123,40
85	M	6314900003000	Atíkový klin KNAUF SMARTroof Top WE 100x100x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	62,934	2,80	176,22
86	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,728	40,00	69,12
D 713							13 283,45
Izolácie tepelné							
87	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozložená v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	225,855	3,00	677,57
88	M	6314400286001 R	Doska SMARTroofBASE hr140mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	m2	232,631	23,20	5 397,04
89	M	6314400286002 R	Doska SMARTroofBASE hr160mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	m2	232,631	26,50	6 164,72
90	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	56,185	6,00	337,11
91	M	6314400251000	Doska hr50 mm izolácia z min. vlny vhodná pre zatepenie plochých striech/atík	m2	57,309	10,00	573,09
92	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,348	40,00	133,92
D 762							739,20
Konštrukcie tesárske							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	36,025	20,00	720,50
94	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,374	50,00	18,70
D 763			Konštrukcie - drevostavby				606,95
95	K	763132260R	SDK obklad- dvojrstvová kca dosky GKF hr. 2*12,5 mm	m2	19,240	30,00	577,20
96	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,595	50,00	29,75
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 320,10
97	K	764171271R	Oplechovanie komína (domurovaného)	m2	0,880	80,00	70,40
98	K	7649510033R	Odpadové rúry z poplast.plechu - v KZS	m	8,000	33,00	264,00
99	K	764430540	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	66,100	30,00	1 983,00
100	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,054	50,00	2,70
D 766			Konštrukcie stolárske				1 088,00
101	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	20,00	80,00
102	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	22,00	88,00
103	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-800 mm, výška 2000 mm, piné	ks	4,000	230,00	920,00
D 766111			Výplne plastové, izol3sklo, farba biela				28 876,19
104	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	101,400	17,00	1 723,80
105	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	m	101,400	2,00	202,80
106	M	611410006205R	Plastové okno jednokrídlové OS 600/600	ks	1,000	120,00	120,00
107	M	611410006208R	Plastové okno 2krídlové O+S 1200/2000	ks	3,000	472,00	1 416,00
108	M	611410006299R	Plastové okno 4krídlové O+S 2400/2000	ks	3,000	864,00	2 592,00
109	M	611410006201R	Plastové okno 4krídlové O+S 2800/2000	ks	4,000	950,00	3 800,00
110	M	611410006202R	Plastové okno 4krídlové O+OS 6000/1500	ks	1,000	1 384,00	1 384,00
111	K	7666214077	Montáž plastových dverí /zasklených stien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými/parotesnými	m	14,560	20,00	291,20
112	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	m	14,560	2,00	29,12
113	M	611740000000R	Zasklené steny exteriérové s dverami plastové presklenené izol3sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát.bezpečn. kovania	m2	5,856	610,00	3 572,16
114	K	7666411611	Montáž dverí / zasklených stien plastových 1 m obvodu dverí/steny	m	56,480	17,00	960,16
115	M	611730000000R	Zasklené steny interiérové s dverami plastové presklenené 2sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát. kovania	m2	50,108	231,00	11 574,95
116	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	5,50	5,50
117	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	7,00	35,00
118	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2800 mm	ks	3,000	9,50	28,50
119	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2800 mm	ks	5,000	11,00	55,00
120	M	6115600002000	Parapetná doska plastová š250mm, komôrková vnútorná, biela, vrát. koncoviek	m	37,000	8,00	296,00
121	K	7644105500	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm	m	37,000	20,00	740,00
122	K	766112587R	Dopravné náklady, 1 komplet	kompl	0,500	100,00	50,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 360,10
123	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	10,000	10,00	100,00
124	K	767834102	Montáž ochranného koša zvaraním	m	10,000	6,00	60,00
125	M	76785874R	Rebrík oceľový s ochr. košom, pozink.úprava	m	10,000	220,00	2 200,00
126	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	50,00	0,10
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 272,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	27,050	35,00	946,75
128	M	5977400024000	Dlaždice keramické protišmykové 300/300	m2	28,403	11,00	312,43
129	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,649	20,00	12,98
D 776			Podlahy povlakové				8 151,88
130	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	55,810	1,00	55,81
131	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	56,926	4,00	227,70
132	K	776270450	Lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch a podestách na pásku	m2	11,650	30,00	349,50
133	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	63,000	7,00	441,00
134	M	2841100020100	Podlaha PVC hr4mm	m2	76,890	18,00	1 384,02
135	K	776270117	Lepenie schodových hrán	m	24,000	2,00	48,00
136	M	697590000400	Schodová hrana	m	24,480	6,50	159,12
137	K	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	52,520	7,00	367,64
138	K	776672310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	116,650	8,00	933,20
139	M	697410001700R	Koberiec hr10mm	m2	127,997	16,00	2 047,95
140	K	776583110	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	m2	116,650	7,00	816,55
141	M	2838200007000	Vofne pokladateľná a stabilizačná podložka ako medzivrstva pod textilné, PVC a CV podlahy v pásoch	m2	120,150	7,00	841,05
142	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	191,300	0,50	95,65
143	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	191,300	1,00	191,30
144	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	179,650	1,00	179,65
145	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,687	20,00	13,74
D 781			Obklady				3 504,91
146	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	66,001	40,00	2 640,04
147	M	5976400004000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	69,301	12,00	831,61
148	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,663	20,00	33,26
D 783			Nátery				57,00
149	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,700	2,00	11,40
150	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,700	8,00	45,60
D 784			Maľby				3 128,68
151	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	218,350	1,20	262,02
152	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	540,881	0,80	432,70
153	K	7844522711	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané trojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	540,881	4,50	2 433,96
D M			Práce a dodávky M				63 000,00
D 43-M			Montáž oceľových konštrukcií				63 000,00
154	K	4308610012R	D+M oceľové schodisko 2ramenné interiérové (2NP/nadstavba 3NP), vrátane zábradlia, vrátane protipožiarného náteru I, 1 schodisko=1 komplet	kompl	1,000	10 000,00	10 000,00
155	K	430861001RR	D+M oceľové požiarné schodisko 2ramenné exteriérové, ocel. nosná konštrukcia, podlahové rošty, opláštenie Ťahokov, strecha trapez.plech, vrátane klamp. pvkov (žľaby, zvody), výška cca 12,5m, rozmery 3,1*5m, 1 schodisko=1 komplet	kompl	1,000	53 000,00	53 000,00
D OST			Ostatné				1 000,00
156	K	Ost2a	Predelovacie WC stienky(drevotr. materiál s melamín.povrchom)	m2	10,000	100,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1d - Nadstavba - stavebná časť - pravá strana

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

261 214,78

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

261 214,78

20,00%

52 242,96

Cena s DPH

v EUR

313 457,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba

Časť: 1d - Nadstavba - stavebná časť - pravá strana

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	261 214,78
HSV - Práce a dodávky HSV	121 444,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	29 801,08
4 - Vodorovné konštrukcie	32 806,24
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	25 884,22
62 - VONKAJŠIE KZS a OMIETKY	19 776,11
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 478,56
99 - Presun hmôt HSV	5 098,65
PSV - Práce a dodávky PSV	75 769,92
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	326,32
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	10 054,98
713 - Izolácie tepelné	13 283,45
762 - Konštrukcie tesárske	739,20
763 - Konštrukcie - drevostavby	606,95
764 - Konštrukcie klampiarske	2 320,10
766 - Konštrukcie stolárske	1 088,00
766111 - Výplne plastové, izol3sklo, farba biela	28 876,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 360,10
771 - Podlahy z dlaždíc	1 272,16
776 - Podlahy povlakové	8 151,88
781 - Obklady	3 504,91
783 - Nátery	57,00
784 - Maľby	3 128,68
M - Práce a dodávky M	63 000,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	63 000,00
OST - Ostatné	1 000,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

1d - Nadstavba - stavebná časť - pravá strana

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							261 214,78
D	HSV		Práce a dodávky HSV				121 444,86
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				29 601,08
1	K	311273116	Murivo nosné (m3) z tváric YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	84,647	222,00	18 791,63
2	K	312272119	Murivo výplňové (m3) z tváric YTONG Klasik hr. 200 mm P2-500, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	0,718	224,00	160,83
3	K	314291114R	Domurovanie komína na požadovaný výšku, vrát. Puzdra komínového prieduchu z tehál šamotových	m3	4,400	1 500,00	6 600,00
4	K	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	84,00	84,00
5	K	317165223	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	117,00	351,00
6	K	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	165,00	165,00
7	K	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	4,000	42,50	170,00
8	K	317321315	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	1,270	180,00	228,60
9	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	6,968	30,00	209,04
10	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	6,968	10,00	69,68
11	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,191	2 100,00	401,10
12	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	0,966	180,00	173,88
13	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	8,775	30,00	263,25
14	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	8,775	8,00	70,20
15	K	331361821	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,145	2 100,00	304,50
16	K	342272104	Priečky z tváric YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	37,104	42,00	1 558,37
D	4		Vodorovné konštrukcie				32 606,24
17	K	411142838R	Strop YTONG Klasik z nosníkov pre konštrukciu hr. 250 mm, a vložiek, s podstápkovaním a dobetónovaním	m2	261,000	93,00	24 273,00
18	K	411142092	Nadbetónávka stropu YTONG Klasik betónom C 20/25 hrúbky 70 mm	m2	261,000	10,00	2 610,00
19	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	10,831	120,00	1 299,72
20	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	68,912	22,00	1 516,06
21	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	68,912	8,00	551,30
22	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,867	2 100,00	1 820,70
23	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	32,650	8,00	261,20
24	M	283750000700	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	34,283	8,00	274,26
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				25 884,22
25	K	611460301	Vnútomá stierka stropov sadrová, hr. 1 mm	m2	19,240	12,00	230,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	611460111	Príprava vnútorného podkladu stropov na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	218,350	1,00	218,35
27	K	611481119	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	218,350	6,00	1 310,10
28	K	6114611233	Vnútorná omietka stropov , sadrová, gletovaná omietka, hr. 10 mm	m2	218,350	15,00	3 275,25
29	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	388,532	1,00	388,53
30	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	388,532	6,00	2 331,19
31	K	6124675122	Vnútorná sadrová omietka stien gletovaná hr. 10 mm	m2	388,532	15,00	5 827,98
32	K	631571010	Násyp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnaním povrchu	m3	11,293	55,00	621,12
33	K	6324522188	Poter pre podlahové vykurovanie hr. 45 mm	m2	206,700	14,00	2 893,80
34	K	61745121R	Plastifikačná prísada- do systémovej dosky podlah. vykurovania	m2	206,700	1,00	206,70
35	K	61745122R	Teplodrazná podložka- pod dosku podlah. vykurovania	m2	206,700	4,30	888,81
36	K	620991121	Zakryvanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	59,216	1,60	94,75
37	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	11,183	150,00	1 677,45
38	K	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	m3	11,183	25,00	279,58
39	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sieť z drôtov typu KARI	t	0,812	2 000,00	1 624,00
40	K	632452648R	Samonivelizačný poter hr. 15 mm	m2	63,000	18,00	1 134,00
41	K	632452649R	Samonivelizačný poter hr. 10 mm	m2	143,700	12,00	1 724,40
42	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	50,00	200,00
43	M	553310009400R	Zárubňa oceľová CgU 600-800/2000	ks	4,000	44,00	176,00
44	K	715191049	Zhotovenie izolácie bežných stavebných konštrukcií - polozenie ochrannej textílie v jednej vrstve na ploche vodorovnej	m2	413,400	0,90	372,06
45	M	6931100012000	Geotextília ochranná/separačná	m2	454,740	0,90	409,27
D 62 VONKAJŠIE KZS a OMIETKY							19 776,11
46	K	622466116R	Príprava vonkajšieho podkladu stien , penetrácia	m2	279,000	1,00	279,00
47	K	622467661R	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová 2mm	m2	279,000	12,00	3 348,00
48	K	625251342R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm MINERAL.VLNA	m2	238,573	58,00	13 837,23
49	K	625251372R	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm MINERAL.VLNA	m2	26,253	38,00	997,61
50	K	625251332R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm - MINER.VLNA	m2	14,175	45,00	637,88
51	K	953947815R	Hliniková soklová lišta 200 mm zakladacia	m	66,761	6,00	400,57
52	K	953997852R	Okenný profil	m	85,810	1,20	102,97
53	K	953997862R	Nadokenný profil	m	31,310	1,30	40,70
54	K	953997281R	Parapetný profil	m	30,098	1,50	45,15
55	K	953997868R	Rohová lišta	m	72,500	1,20	87,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							8 478,56
56	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	663,775	2,60	1 725,82
57	K	941941295	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	9 956,618	0,50	4 978,31
58	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	663,775	1,90	1 261,17
59	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	218,350	2,30	502,21
60	K	971033241	Vybúranie otvoru v muríva teh. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	2,000	5,00	10,00
61	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,016	11,00	0,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,320	0,30	0,10
63	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,032	9,00	0,29
64	K	979089012	Poplaťok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,016	30,00	0,48
D 99			Presun hmôt HSU				5 098,65
65	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	339,910	15,00	5 098,65
D PSV			Práce a dodávky PSV				75 769,92
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				326,32
66	K	7112110011	Hydroizolačný náter na vnútorne použitie-tekutá hydroizolácia	m2	27,050	12,00	324,60
67	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,043	40,00	1,72
D 712			Izolácie striech, poviakové krytiny				10 054,98
68	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	225,855	1,00	225,86
69	M	283230007300R	Parozábrana	m2	259,733	0,60	155,84
70	K	712370030	Zhotovenie poviakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou prikotvením s lepením spoju	m2	225,855	6,00	1 355,13
71	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	259,733	9,00	2 337,60
72	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu d 6,1 mm, oceľový, FATRA IZOLFA	ks	709,185	1,80	1 276,53
73	K	712873240	Zhotovenie poviakovej krytiny vyťahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	56,185	9,00	505,67
74	M	283220001200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 804, hr. 2 mm, š. 1,2 m, izolácia balkónov, strešných detailov, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	64,613	16,40	1 059,65
75	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	228,673	1,50	343,01
76	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	2,000	30,00	60,00
77	M	2837700037000	Strešná vpusť FATRAFOL	ks	2,000	120,00	240,00
78	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	10,000	0,20	2,00
79	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	564,080	1,00	564,08
80	M	6931100013001	Geotextília	m2	648,692	1,00	648,69
81	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	66,100	6,00	396,60
82	M	311690001000	Rozperný nít FATRAFOL d 6x30 mm do betónu, hliníkový, FATRA IZOLFA	ks	528,800	0,20	105,76
83	M	607260000300	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxbš 18x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m2	40,982	10,00	409,82
84	K	712997003	Montáž spádových atikových klinov z minerálnej vlny	m	61,700	2,00	123,40
85	M	631490000300	Atikový klin KNAUF SMARTroof Top WE 100x100x1000 mm, minerálna izolácia pre ploché strechy	m	62,934	2,80	176,22
86	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu poviakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,728	40,00	69,12
D 713			Izolácie tepelné				13 283,45
87	K	713141255	Montáž TI striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženou v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	225,855	3,00	677,57
88	M	6314400296001 R	Doska SMARTroofBASE hr140mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	m2	232,631	23,20	5 397,04
89	M	6314400296002 R	Doska SMARTroofBASE hr160mm, minerálna izolácia pre ploché strechy, KNAUF	m2	232,631	26,50	6 164,72
90	K	713144060	Montáž tepelnej izolácie na atiku minerálnou vlnou prikotvením	m2	56,185	6,00	337,11
91	M	6314400251000	Doska hr50 mm izolácia z min. vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/atík	m2	57,309	10,00	573,09
92	K	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	3,348	40,00	133,92
D 762			Konštrukcie tesárske				739,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	762421305	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	36,025	20,00	720,50
94	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,374	50,00	18,70
D 763			Konštrukcie - drevostavby				606,95
95	K	763132260R	SDK obklad- dvojvrstvá kca dosky GKF hr. 2*12,5 mm	m2	19,240	30,00	577,20
96	K	998763303	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	0,595	50,00	29,75
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 320,10
97	K	764171271R	Oplechovanie komína (domurovaného)	m2	0,880	80,00	70,40
98	K	7649510033R	Odpadové rúry z poplast.plechu - v KZS	m	8,000	33,00	264,00
99	K	764430540	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	66,100	30,00	1 983,00
100	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,054	50,00	2,70
D 766			Konštrukcie stolárske				1 088,00
101	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	4,000	20,00	80,00
102	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	4,000	22,00	88,00
103	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-800 mm, výška 2000 mm, plné	ks	4,000	230,00	920,00
D 766111			Výplne plastové, izol3sklo, farba biela				28 876,19
104	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	101,400	17,00	1 723,80
105	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	m	101,400	2,00	202,80
106	M	611410006205R	Plastové okno jednokrídlové OS 600/600	ks	1,000	120,00	120,00
107	M	611410006208R	Plastové okno 2krídlové O+S 1200/2000	ks	3,000	472,00	1 416,00
108	M	611410006299R	Plastové okno 4krídlové O+S 2400/2000	ks	3,000	864,00	2 592,00
109	M	611410006201R	Plastové okno 4krídlové O+S 2800/2000	ks	4,000	950,00	3 800,00
110	M	611410006202R	Plastové okno 4krídlové O+OS 6000/1500	ks	1,000	1 384,00	1 384,00
111	K	7666214077	Montáž plastových dverí /zasklených stien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými/parotesnými	m	14,560	20,00	291,20
112	M	28329000610000	Parotesná/paropriepustná zábrana (obojsstranne, int/ext)	m	14,560	2,00	29,12
113	M	611740000000R	Zasklené steny exteriérové s dverami plastové presklenené izol3sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát.bezpečn. kovania	m2	5,856	610,00	3 572,16
114	K	7666411611	Montáž dverí / zasklených stien plastových 1 m obvodu dverí/steny	m	56,480	17,00	960,16
115	M	611730000000R	Zasklené steny interiérové s dverami plastové presklenené 2sklom , vrát. rámu/zárubne, vrát. kovania	m2	50,108	231,00	11 574,95
116	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	5,50	5,50
117	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	5,000	7,00	35,00
118	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	3,000	9,50	28,50
119	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	5,000	11,00	55,00
120	M	6115600002000	Parapetná doska plastová š250mm, komôrková vnútorná, biela, vrát. koncoviek	m	37,000	8,00	296,00
121	K	7644105500	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 400 mm	m	37,000	20,00	740,00
122	K	766112587R	Dopravné náklady, 1 komplet	kompl	0,500	100,00	50,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				2 360,10
123	K	767832100	Montáž rebříkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	10,000	10,00	100,00
124	K	767834102	Montáž ochranného koša zváraním	m	10,000	6,00	60,00
125	M	76785874R	Rebřík oceľový s ochr. košom, pozínk. úprava	m	10,000	220,00	2 200,00
126	K	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,002	50,00	0,10
D 771			Podlahy z dlaždíc				1 272,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	771675109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	27,050	35,00	946,75
128	M	5977400024000	Dlaždice keramické protišmykové 300/300	m2	28,403	11,00	312,43
129	K	998771102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,649	20,00	12,98
D 776 Podlahy povlakové							8 151,88
130	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	55,810	1,00	55,81
131	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	56,926	4,00	227,70
132	K	776270450	Lepenie povlakových podláh na schodiskových stupňoch a podestách na pásku	m2	11,650	30,00	349,50
133	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	63,000	7,00	441,00
134	M	2841100020100	Podlaha PVC hr4mm	m2	76,890	18,00	1 384,02
135	K	776270117	Lepenie schodových hrán	m	24,000	2,00	48,00
136	M	697590000400	Schodová hrana	m	24,480	6,50	159,12
137	K	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca	m	52,520	7,00	367,64
138	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	116,650	8,00	933,20
139	M	697410001700R	Koberiec hr10mm	m2	127,997	16,00	2 047,95
140	K	776583110	Montáž podložky pod koberec celoplošným lepením	m2	116,650	7,00	816,55
141	M	2838200007000	Voľne pokladateľná a stabilizačná podložka ako medzivrstva pod textilné, PVC a CV podlahy v pásoch	m2	120,150	7,00	841,05
142	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	191,300	0,50	95,65
143	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	191,300	1,00	191,30
144	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	179,650	1,00	179,65
145	K	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,687	20,00	13,74
D 781 Obklady							3 504,91
146	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 150x150 mm	m2	66,001	40,00	2 640,04
147	M	5976400004000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	69,301	12,00	831,61
148	K	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,663	20,00	33,26
D 783 Nátery							57,00
149	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	5,700	2,00	11,40
150	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,700	8,00	45,60
D 784 Malby							3 128,68
151	K	784418012	Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	218,350	1,20	262,02
152	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	540,881	0,80	432,70
153	K	7844522711	Malby z maliarskych zmesí ručne nanášané trojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	540,881	4,50	2 433,96
D M Práce a dodávky M							63 000,00
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií							63 000,00
154	K	4308610012R	D+M oceľové schodisko 2ramenné interiérové (2NP/nadstavba 3NP), vrátane zábradlia, vrátane protipožiarneho náteru !, 1 schodisko=1 komplet	kompl	1,000	10 000,00	10 000,00
155	K	430861001RR	D+M oceľové požiarne schodisko 2ramenné exteriérové, ocel. nosná konštrukcia, podlahové rošty, opláštenie ľahokov, strecha trapez.plech, vrátane klamp. pvkov (žľaby, zvody), výška cca 12,5m, rozmery 3,1*5m, 1 schodisko=1 komplet	kompl	1,000	53 000,00	53 000,00
D OST Ostatné							1 000,00
156	K	Ost2a	Predelovacie WC stienky(drevotr. materiál s melamin.povrchom)	m2	10,000	100,00	1 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

3 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - ľavá strana

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			7 310,42
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 310,42	20,00%	1 462,08
Cena s DPH	v EUR		8 772,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)
Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba
Časť: **3 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - ľavá strana**

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 310,42

PSV - Práce a dodávky PSV

7 310,42

713 - Izolácie tepelné

126,64

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 741,98

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 687,18

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

3 754,62

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba

Časť: 3 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - ľavá strana

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 310,42
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 310,42
D	713		Izolácie tepelné				126,64
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38	m	53,000	1,60	84,80
2	M	2837741529	Tubolít DG 18 x 20 izolácia-trubica	m	18,000	0,90	16,20
3	M	2837741528	Tubolít DG 18 x 13 izolácia-trubica	m	14,000	0,60	8,40
4	M	2837741537	Tubolít DG 20 x 13 izolácia-trubica	m	6,000	0,70	4,20
5	M	2837741550	Tubolít DG 26 x 13 izolácia-trubica	m	6,000	0,50	3,00
6	M	2837741542	Tubolít DG 20 x 20 izolácia-trubica	m	5,000	1,00	5,00
7	M	2837741552	Tubolít DG 28 x 9 izolácia-trubica	m	4,000	0,70	2,80
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,244	1,80	2,24
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 741,98
9	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	6,000	6,50	39,00
10	K	721210822	Demontáž príslušenstva DN 100 Ventil. hlavice), - 0,01705t	ks	4,000	10,00	40,00
11	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,315	50,00	15,75
12	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	m	20,000	17,00	340,00
13	K	721171208	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté zavesené	m	1,000	17,50	17,50
14	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojné	m	4,500	13,00	58,50
15	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojné	m	2,500	14,50	36,25
16	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojné	m	5,000	17,00	85,00
17	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	8,000	5,50	44,00
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	6,50	6,50
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,7	ks	4,000	11,00	44,00
20	K	721274103	Ventilačné hlavice strešné- plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	45,00	180,00
21	K	721229024	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1200 mm pre montáž k stene	ks	1,000	65,00	65,00
22	M	5516402519	Sprchový žlab HL50W.0/120, DN 50, (0,8 l/s), dĺžka 1200 mm, montáž k stene, stavebná výška min 110 mm, PP/nerozová oceľ	ks	1,000	550,00	550,00
23	M	5516420019	Kryt žlabu "Standart" HL050S/120, dĺžka žlabu 1200 mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	ks	1,000	80,00	80,00
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	54,000	1,00	54,00
25	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	54,000	1,00	54,00
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,095	1,90	32,48
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 687,18
27	K	722131931	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	2,000	18,00	36,00
28	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	20,00	40,00
29	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	25,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	30,00	30,00
31	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	7,000	5,00	35,00
32	K	722131214	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d28x1,2mm	m	4,000	38,00	152,00
33	K	722171131	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D18/2,0	m	32,000	13,50	432,00
34	K	722171132	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D20/2,0	m	11,000	14,50	159,50
35	K	722171133	Potrubie z plasthliníkových rúr PeX D26/3,0	m	6,000	18,00	108,00
36	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	12,00	24,00
37	K	722221085	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	1,000	4,00	4,00
38	M	5511870960	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1/2"	ks	1,000	12,00	12,00
39	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	4,00	32,00
40	M	5511870310	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	8,000	4,80	38,40
41	M	5511871380	Guľový uzáver so spätnou klapkou, 1/2" /zmiešaná voda/	ks	1,000	6,20	6,20
42	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,00	12,00
43	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu 1	ks	2,000	9,00	18,00
44	K	722221135	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 1	ks	2,000	6,00	12,00
45	M	5518200005	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 1", 72 mm, nerez	ks	2,000	11,00	22,00
46	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	45,00	45,00
47	M	4493203480	Hydrantový systém k zapusteniu do steny s tvarovo stálou hadicou D 25 s rámom - 30 bm. Rám 650x650x275; plné dvierka	ks	1,000	280,00	280,00
48	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	53,000	1,00	53,00
49	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	53,000	1,00	53,00
50	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,541	2,00	33,08

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3 754,62

51	K	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	60,00	60,00
52	M	5513005458	DuoFix pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x136x526 mm	ks	1,000	210,00	210,00
53	M	5513005682	Súprava pre hrubú montáž tlačidla Sigma60 (2016), 210x130 mm, pre nádržky Sigma 120 mm, GEBERIT	ks	1,000	15,00	15,00
54	M	5513005660	Ovládacie tlačidlo Sigma30, S/S, 246x164 mm, lesklý chróm /brúsený / lesklý chróm	ks	1,000	50,00	50,00
55	M	6420141530	Klozet závesný, 350x560x360 mm, keramika, biela	ks	1,000	80,00	80,00
56	M	6420144610	Sedátko s poklopom, duroplast, biela	ks	1,000	30,00	30,00
57	K	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	5,000	30,00	150,00
58	M	6420141640	Klozet stojací BABY, 295x385x350 mm, vodorovný odpad, keramika, biela	ks	5,000	50,00	250,00
59	M	6420144730	Klozetové sedátko BABY, duroplast, biela	ks	5,000	25,00	125,00
60	K	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	5,000	12,00	60,00
61	M	5513005444	Splachovacia nádržka AP127, nízko položená, stop funkcia, 6/9 l, plast, alpská biela,	ks	5,000	45,00	225,00
62	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	sub	8,000	25,00	200,00
63	M	6420138340	Umývadlo keramické 450x360x160 mm, biela	ks	6,000	48,00	288,00
64	M	6420135340	Umývadlo keramické 600x450x170 mm, biela	ks	2,000	45,00	90,00
65	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová D 40	ks	8,000	5,00	40,00
66	M	5513007390	Umývadlový sifón 5/4" - 32 mm, chróm	ks	8,000	10,00	80,00
67	K	725819402	Montáž rohového ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	16,000	3,50	56,00
68	M	5511874580	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	16,000	8,00	128,00
69	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	15,00	30,00
70	M	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria - chróm	ks	2,000	25,00	50,00
71	K	725839225	Montáž termostatickej armatúry	súb.	1,000	13,00	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	4849220003	Termostatický zmiešavací ventil pre TV, 3/4" F, + 30 °C až + 48 °C	ks	1,000	100,00	100,00
73	K	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb.	6,000	13,00	78,00
74	M	5514670280	Stojančekový ventil - zmiešaná voda - chróm	ks	6,000	40,00	240,00
75	K	725849233	Montáž batérie sprchovej rozteč 100 mm	ks	1,000	20,00	20,00
76	M	5511875230	Batéria nástenná páková sprchová Kludi Zenta -chróm	ks	1,000	60,00	60,00
77	M	5513006920	Sprchová sada (ruč. sprcha, 1 funkcia, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	45,00	45,00
78	K	725245101	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm do šírky 750 mm (dvere)	súb.	1,000	65,00	65,00
79	M	5548446000	Kút sprchový - sprchové dvere	ks	1,000	390,00	390,00
80	K	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	6,00	6,00
81	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	35,00	35,00
82	M	6420144360	Výlevka stojaca - keramika, plastová mreža, biela	ks	1,000	170,00	170,00
83	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	15,00	15,00
84	M	5514671040	Drezová nástenná batéria DN 15 (výlevka)	ks	1,000	28,00	28,00
85	K	725989101	Montáž dvierok	ks	8,000	8,00	64,00
86	M	5903068000	Dvierka plastové 150x150 mm	ks	5,000	15,00	75,00
87	M	5903068100	Dvierka plastové 150x300 mm	ks	3,000	20,00	60,00
88	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,810	2,00	73,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II. ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

4 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - pravá strana

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 328,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 328,25	20,00%	1 465,65

Cena s DPH

v EUR

8 793,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba

Časť: 4 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - pravá strana

Miesto: Košeca

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Obec Košeca

Projektant: Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	7 328,25
PSV - Práce a dodávky PSV	7 328,25
713 - Izolácie tepelné	126,64
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	1 759,81
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 687,18
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	3 754,62

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

4 - Zdravotechnická inštalácia - 3.NP - pravá strana

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 328,25
D PSV Práce a dodávky PSV							7 328,25
D 713 Izolácie tepelné							126,64
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnút.priemer do 38	m	53,000	1,60	84,80
2	M	2837741529	Tubolit DG 18 x 20 izolácia-trubica	m	18,000	0,90	16,20
3	M	2837741528	Tubolit DG 18 x 13 izolácia-trubica	m	14,000	0,60	8,40
4	M	2837741537	Tubolit DG 20 x 13 izolácia-trubica	m	6,000	0,70	4,20
5	M	2837741550	Tubolit DG 26 x 13 izolácia-trubica	m	6,000	0,50	3,00
6	M	2837741542	Tubolit DG 20 x 20 izolácia-trubica	m	5,000	1,00	5,00
7	M	2837741552	Tubolit DG 28 x 9 izolácia-trubica	m	4,000	0,70	2,80
8	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,244	1,80	2,24
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1 759,81
9	K	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	6,000	6,50	39,00
10	K	721210822	Demontáž príslušenstva DN 100 Ventil. hlavice), - 0,01705t	ks	4,000	10,00	40,00
11	K	721290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 12 m	t	0,315	50,00	15,75
12	K	721171408	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné zvislé	m	20,000	17,00	340,00
13	K	721171208	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 ležaté zavesené	m	2,000	17,50	35,00
14	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD 40/3 odpadné prípojn	m	4,500	13,00	58,50
15	K	721171503	Potrubie z rúr PE-HD 50/3 odpadné prípojn	m	2,500	14,50	36,25
16	K	721171508	Potrubie z rúr PE-HD 110/4, 3 odpadné prípojn	m	5,000	17,00	85,00
17	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	8,000	5,50	44,00
18	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	1,000	6,50	6,50
19	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,7	ks	4,000	11,00	44,00
20	K	721274103	Ventilačné hlavice strešné- plastové DN 100 HUL 810	ks	4,000	45,00	180,00
21	K	721229024	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 1200 mm pre montáž k stene	ks	1,000	65,00	65,00
22	M	5516402519	Sprchový žlab HL50W.0/120, DN 50, (0,8 l/s), dĺžka 1200 mm, montáž k stene, stavebná výška min 110 mm, PP/nerozová oceľ	ks	1,000	550,00	550,00
23	M	5516420019	Kryt žlabu"Standart" HL050S/120, dĺžka žlabu 1200 mm, bezbarierové sprchy, nerezová oceľ	ks	1,000	80,00	80,00
24	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	54,000	1,00	54,00
25	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	54,000	1,00	54,00
26	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	17,270	1,90	32,81
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							1 687,18
27	K	722131931	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 15	ks	2,000	18,00	36,00
28	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	20,00	40,00
29	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	2,000	25,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	1,000	30,00	30,00
31	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	7,000	5,00	35,00
32	K	722131214	Potrubie z ušľachtilej ocele 1.4521, rúry d28x1,2mm	m	4,000	38,00	152,00
33	K	722171131	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D18/2,0	m	32,000	13,50	432,00
34	K	722171132	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D20/2,0	m	11,000	14,50	159,50
35	K	722171133	Potrubie z plastliníkových rúr PeX D26/3,0	m	6,000	18,00	108,00
36	K	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	2,000	12,00	24,00
37	K	722221085	Montáž guľového kohúta závitového s filtrom G 1/2	ks	1,000	4,00	4,00
38	M	5511870960	Guľový uzáver pre vodu s filtrom 1/2"	ks	1,000	12,00	12,00
39	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	8,000	4,00	32,00
40	M	5511870310	Guľový uzáver pre vodu 1/2"	ks	8,000	4,80	38,40
41	M	5511871380	Guľový uzáver so spätnou klapkou, 1/2" /zmiešaná voda/	ks	1,000	6,20	6,20
42	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	6,00	12,00
43	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu 1	ks	2,000	9,00	18,00
44	K	722221135	Montáž guľového kohúta závitového nerezového G 1	ks	2,000	6,00	12,00
45	M	5518200005	Guľový uzáver závitový série A3 nerez 1-dielny, 1", 72 mm, nerez	ks	2,000	11,00	22,00
46	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	45,00	45,00
47	M	4493203480	Hydrantový systém k zapusteniu do steny s tvarovo stálou hadicou D 25 s rámom - 30 bm. Rám 650x650x275; plné dvierka	ks	1,000	280,00	280,00
48	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	53,000	1,00	53,00
49	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	53,000	1,00	53,00
50	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,541	2,00	33,08

D 725

Zdravotechnika - zariad. predmety

3 754,62

51	K	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb	1,000	60,00	60,00
52	M	5513005458	DuoFix pre závesné WC Sigma UP320, 1120 mm, 7,5 l, 1138x136x526 mm	ks	1,000	210,00	210,00
53	M	5513005682	Súprava pre hrubú montáž tlačidla Sigma60 (2016), 210x130 mm, pre nádržky Sigma 120 mm, GEBERIT	ks	1,000	15,00	15,00
54	M	5513005660	Ovládacie tlačidlo Sigma30, S/S, 246x164 mm, lesklý chróm /brúsený / lesklý chróm	ks	1,000	50,00	50,00
55	M	6420141530	Klozet závesný, 350x560x360 mm, keramika, biela	ks	1,000	80,00	80,00
56	M	6420144610	Sedátko s poklopom, duroplast, biela	ks	1,000	30,00	30,00
57	K	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	5,000	30,00	150,00
58	M	6420141640	Klozet stojací BABY, 295x385x350 mm, vodrovný odpad, keramika, biela	ks	5,000	50,00	250,00
59	M	6420144730	Klozetové sedátko BABY, duroplast, biela	ks	5,000	25,00	125,00
60	K	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízko položených	ks	5,000	12,00	60,00
61	M	5513005444	Splachovacia nádržka AP127, nízko položená, stop funkcia, 6/9 l, plast, alpská biela,	ks	5,000	45,00	225,00
62	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	sub	8,000	25,00	200,00
63	M	6420138340	Umývadlo keramické 450x360x160 mm, biela	ks	6,000	48,00	288,00
64	M	6420135340	Umývadlo keramické 600x450x170 mm, biela	ks	2,000	45,00	90,00
65	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová D 40	ks	8,000	5,00	40,00
66	M	5513007390	Umývadlový sifón 5/4" - 32 mm, chróm	ks	8,000	10,00	80,00
67	K	725819402	Montáž rohového ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	18,000	3,50	63,00
68	M	5511874580	Guľový rohový ventil, 1/2" x 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	16,000	8,00	128,00
69	K	725829601	Montáž batérií umývadlových a drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	15,00	30,00
70	M	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria - chróm	ks	2,000	25,00	50,00
71	K	725839225	Montáž termostatickej armatúry	súb.	1,000	13,00	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	4849220003	Termostatický zmiešavací ventil pre TV, 3/4" F, + 30 °C až + 48 °C	ks	1,000	100,00	100,00
73	K	725819301	Montáž ventilu stojankového G 1/2	súb.	6,000	13,00	78,00
74	M	5514670280	Stojančekový ventil - zmiešaná voda - chróm	ks	6,000	40,00	240,00
75	K	725849233	Montáž batérie sprchovej rozteč 100 mm	ks	1,000	20,00	20,00
76	M	5511875230	Batéria nástenná páková sprchová Kludi Zenta -chróm	ks	1,000	60,00	60,00
77	M	5513006920	Sprchová sada (ruč. sprcha, 1 funkcia, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m), chróm	ks	1,000	45,00	45,00
78	K	725245101	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm do šírky 750 mm (dvere)	súb.	1,000	65,00	65,00
79	M	5548446000	Kút sprchový - sprchové dvere	ks	1,000	390,00	390,00
80	K	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	6,00	6,00
81	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	35,00	35,00
82	M	6420144360	Výlevka stojaca - keramika, plastová mreža, biela	ks	1,000	170,00	170,00
83	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	15,00	15,00
84	M	5514671040	Drezová nástenná batéria DN 15 (výlevka)	ks	1,000	28,00	28,00
85	K	725989101	Montáž dvierok	ks	8,000	8,00	64,00
86	M	5903068000	Dvierka plastové 150x150 mm	ks	5,000	15,00	75,00
87	M	5903068100	Dvierka plastové 150x300 mm	ks	3,000	20,00	60,00
88	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	36,810	2,00	73,62

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

6 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			28 990,25
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	28 990,25	20,00%	5 798,05
Cena s DPH	v	EUR	34 788,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)
Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba
Časť: 6 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	28 990,25
D5 - II. ETAPA - VYKUROVANIE NADSTAVBY - VETVA PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA/	17 324,85
D6 - STUPAČKA č1, č.2	956,00
D7 - ZARIADENIE KOTOLNE	956,00
733 - ROZVOD POTRUBIA	3 982,08
734 - ARMATÚRY	200,00
D8 - Armatúry pre statické vyváženie - nastavenie prietoku na jednotlivých vetvách	260,10
D9 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE	9 870,03
783 - NÁTERY	623,20
713 - IZOLÁCIA	627,07
767 - DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	806,37
O 2 - Ostatné	220,00
D10 - III. ETAPA - VYKUROVANIE NADSTAVBY	11 665,40
D11 - STUPAČKA č3, č.4	0,00
D12 - ZARIADENIE	32,00
733 - ROZVOD POTRUBIA	956,60
734 - ARMATÚRY	110,96
D9 - PODLAHOVÉ VYKUROVANIE	9 844,33
783 - NÁTERY	152,00
713 - IZOLÁCIA	152,25
767 - DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	417,26
O 3 - Ostatné	220,00

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

6 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							28 990,25
D	D5		II. ETAPA - VYKUROVANIE NADSTAVBY - VETVA PODLAHOVÉHO VY				17 324,85
D	D6		STUPAČKA č1, č.2				956,00
D	D7		ZARIADENIE KOTOLNE				956,00
1	K	732422070	Obehové čerpadlo s frekvenčným meničom DN32 okruh podlahového vykurovania Q=4,6m3/hod, H=6m, 230V, 136W	ks	1,000	590,00	590,00
2	K	Pol 69	Trojcestný regulačný ventil so servopohonom pre okruh podlahového vykurovania DN32, PN6	ks	1,000	230,00	230,00
3	K	Pol 70	Regulácia vykurovacieho okruhu, Montáž regulácie, Napojenie na jestvujúcu reguláciu kotolne VITOTRONIC 333, konektor pre motor zmiešavača, konektor pre obehové čerpadlo príložený snímač vykurovacieho okruhu	kpl	1,000	57,00	57,00
4	K	Pol 71	Štítky pre označenie potrubia	ks	12,000	3,50	42,00
5	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	ks	12,000	1,50	18,00
6	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch do 12m	%	9,500	2,00	19,00
D	733		ROZVOD POTRUBIA				3 982,08
7	K	191928	Privarenie odbočky na doterajšie potrubie DN50	ks	2,000	20,00	40,00
8	K	Pol 75	Úprava rozvodov vykurovacej vody v priestore kotolne	kpl	1,000	30,00	30,00
9	K	111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN25	m	60,000	17,50	1 050,00
10	K	111116	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN32	m	48,000	20,00	960,00
11	K	111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN40	m	20,000	24,00	480,00
12	K	111117.1	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN50	m	36,000	29,00	1 044,00
13	K	113115	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN25	ks	4,000	5,00	20,00
14	K	113118	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN50	ks	2,000	10,00	20,00
15	K	Pol 82	Chránička pre vedenie potrubia cez strop	ks	12,000	8,00	96,00
16	K	190107.1	Tlakové skúšky potrubia z oceľových rúrok závitových do DN50	m	164,000	1,00	164,00
17	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 24m	%	39,040	2,00	78,08
D	734		ARMATÚRY				200,00
18	K	Pol 85	Automatický odvzdušňovací ventil AOV na elimináciu vzduchu alebo plynu vo vykurovacích systémoch zabudovaný uzáver, rozpínač disk zabraňuje úniku vody, zabudovaný prerušovač vakuu, čistenie výmena bez vypustenia systému prípojenie R3/8"	ks	2,000	8,00	16,00
19	K	213270	Montáž automatického odvzdušňovacieho ventilu	ks	2,000	3,50	7,00
20	K	Pol 87	Gulový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN25	ks	2,000	8,00	16,00
21	K	Pol 88	Gulový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN50	ks	2,000	29,00	58,00
22	K	Pol 89	Filter závitový DN50	ks	1,000	28,00	28,00
23	K	Pol 90	Spätný ventil závitový DN50	ks	1,000	26,00	26,00
24	K	209115	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - gulový kohút filter, spätný ventil DN25	ks	2,000	6,50	13,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	209118	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - gulový kohút filter, spätný ventil DN50	ks	4,000	9,00	36,00
D D8			Armatúry pre statické vyváženie - nastavenie prietoku na jednotlivých vetvách				260,10
26	K	Pol 93	prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN25, prednastavenie - 0,3 až 5,9	ks	2,000	10,00	20,00
27	K	Pol 94	prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN50, prednastavenie - 1,0 až 7,9	ks	2,000	10,00	20,00
28	K	209115.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN25	ks	2,000	8,50	17,00
29	K	209118.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN50	ks	2,000	10,00	20,00
30	K	Pol 97	Vyregulovanie ručných regulačných ventilov	ks	4,000	6,00	24,00
31	K	291113	Kohúty plniace a vypúšťacie DN15	ks	4,000	7,50	30,00
32	K	411141	Teploměr technický , vrátane teploměrného púzdra, priemer 63mm rozsah 0 až 120°C	ks	2,000	12,00	24,00
33	K	391114	Kondenzačná slučka tlakomerová zahnutá M20	ks	2,000	8,50	17,00
34	K	421160	Tlakomer f63mm, maximálna teplota média 80°C rozsah 0 až 600kPa	ks	2,000	15,00	30,00
35	K	424912	Kohút k tlakomeru M 20x1,5	ks	2,000	13,00	26,00
36	K	424934	Prípojky tlakomerov DN20	ks	2,000	10,00	20,00
37	K	494214	Návarky pre tlakomery	ks	2,000	1,50	3,00
38	K	494215	Návarky pre teplomery	ks	2,000	2,00	4,00
39	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24m	%	2,550	2,00	5,10
D D9			PODLAHOVÉ VYKUROVANIE				9 870,03
40	K	Pol 107	Systémová doska podlahového vykurovania pre rúrku d 15x1,5 s rozstupom 75mm alebo viacnásobný	m2	205,000	12,50	2 562,50
41	K	Pol 108	Rúrka podlahového vykurovania, Polybuténová rúrka s kyslíkovou bariérou 15x1,5mm	m	2 160,000	1,30	2 808,00
42	K	Pol 109	Press - spojka 15/15	ks	10,000	5,00	50,00
43	K	Pol 110	Ochranná rúrka na prechody rúrok z rozdeľovacej stanice do podlahy, cez dilatácie a steny	m	126,000	1,50	189,00
44	K	R1/11	Rozdeľovac na podlahove vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 11-okruhový + skrinka pre podometkovú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	kpl	1,000	300,00	300,00
45	K	R2/13	Rozdeľovac na podlahove vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 13-okruhový + skrinka pre podometkovú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	kpl	1,000	360,00	360,00
46	K	Pol 113	Oporné púzdro 15x1,5mm pre zasúvacie spojky	ks	48,000	5,50	264,00
47	K	Pol 114	Dilatačný pás z penového polyetylénu	m	225,000	5,00	1 125,00
48	K	Pol 115	Prísada do poteru na plastifikáciu poteru	kg	35,000	4,00	140,00
49	K	Pol 116	Tlaková skúška podlahového vykurovania	m	2 160,000	0,30	648,00
50	K	Pol 117	Montáž podlahového vykurovania	m2	205,000	6,00	1 230,00
51	K	Pol 118	Presun hmôt v objekte	%	96,765	2,00	193,53
D 783			NÁTERY				623,20
52	K	424140	Náter potrubia syntetický základný dvojnásobný 50Z+2	m	164,000	3,80	623,20
D 713			IZOLÁCIA				627,07
53	K	482121.2	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN25	m	60,000	3,00	180,00
54	K	482122	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN32	m	48,000	3,10	148,80
55	K	482122.1	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti l=0,04W/m.K hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN40	m	20,000	3,50	70,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	482122.2	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda=0,04\text{W/m.K}$ hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN50	m	36,000	4,00	144,00
57	K	Pol 124	páska - šírka 50mm, hrúbka 3mm, dĺžka 15m	ks	5,000	15,00	75,00
58	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24m	%	6,178	1,50	9,27
D		767	DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				806,37
59	K	995101	Montáž ocelových konštrukcií atyp do 5 kg	kg	120,000	2,80	336,00
60	K	Pol 127	Dodávka ocelových konštrukcií atyp	kg	120,000	2,00	240,00
61	K	998767202	Presun hmôt pre ocelové doplnkové konštrukcie v objekte výšky do 12m	%	5,760	1,80	10,37
D		O 2	Ostatné				220,00
62	K	Dopr-II.etapa	Doprava	%	120,000	1,00	120,00
63	K	Skúš-II.etapa	Prevádzkové, funkčné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00
D		D10	III. ETAPA - VYKUROVANIE NADSTAVBY				11 665,40
D		D11	STUPAČKA č3, č.4				0,00
D		D12	ZARIADENIE				32,00
64	K	Pol 129	Štítky pre označenie potrubia	ks	6,000	3,50	21,00
65	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	ks	6,000	1,50	9,00
66	K	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch do 12m	%	1,000	2,00	2,00
D		733	ROZVOD POTRUBIA				956,60
67	K	191925	Privarenie odbočky na doterajšie potrubie DN25	ks	4,000	20,00	80,00
68	K	111115.1	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových vrátane tvaroviek a uloženia DN25	m	40,000	17,50	700,00
69	K	113115	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky DN25	ks	8,000	5,00	40,00
70	K	Pol 135	Chránička pre vedenie potrubia cez strop	ks	12,000	8,00	96,00
71	K	190107.1	Tlakové skúšky potrubia z ocelových rúrok závitových do DN50	m	40,000	1,00	40,00
72	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 24m	%	0,300	2,00	0,60
D		734	ARMATÚRY				110,96
73	K	Pol 138	Gulový kohút závitový s pákovým ovládačom na vodu prevádzková teplota do 100°C, maximálny prevádzkový tlak PN16 DN25	ks	2,000	8,00	16,00
74	K	209115.2	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - gulový kohút DN25	ks	2,000	6,50	13,00
75	K	Pol 140	Armatúry pre statické vyváženie - nastavenie prietoku na jednotlivých vetvách prednastavenie - možnosť nastavenia prietoku, možnosť merania prietoku, uzatváracia funkcia, PN16 DN25, prednastavenie - 0,3 až 5,9	ks	2,000	10,00	20,00
76	K	209115.1	Montáž závitových armatúr s dvomi závitmi - vyvažovacie ventily DN25	ks	2,000	10,00	20,00
77	K	Pol 142	Vyregulovanie ručných regulačných ventilov	ks	2,000	5,00	10,00
78	K	291113	Kohúty plniace a vypúšťacie DN15	ks	4,000	7,50	30,00
79	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 24m	%	1,090	1,80	1,96
D		D9	PODLAHOVÉ VYKUROVANIE				9 844,33
80	K	Pol 145	Systémová doska podlahového vykurovania pre rúrku d 15x1,5 s rozstupom 75mm alebo viacnásobný	m2	205,000	12,50	2 562,50
81	K	Pol 146	Rúrka podlahového vykurovania, Polybuténová rúrka s kyslíkovou bariérou 15x1,5mm	m	2 160,000	1,30	2 808,00
82	K	Pol 147	Press - spojka 15/15	ks	10,000	5,00	50,00
83	K	Pol 148	Ochranná rúrka na prechody rúrok z rozdeľovacej stanice do podlahy, cez dilatácie a steny	m	126,000	1,30	163,80
84	K	R4/11	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie "1" so zásuvnými spojkami 11-okruhový + skrinka pre podomietkovú montáž 2 odzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	kpl	1,000	300,00	300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	K	R3/13	Rozdeľovač na podlahové vykurovanie 1" so zásuvnými spojkami 13-okruhový + skrinka pre podomietkovú montáž 2 odvzdušňovacie súpravy, plniaci, vypúšťací kohút, prietokomer na každom vývode rozdeľovača, regulačný ventil na každom vývode zberača	kpl	1,000	360,00	360,00
86	K	Pol 151	Oporné púzdro 15x1,5mm pre zasúvacie spojky	ks	48,000	5,50	264,00
87	K	Pol 152	Dilatačný pás z penového polyetylénu	m	225,000	5,00	1 125,00
88	K	Pol 153	Prísada do poteru na plastifikáciu poteru	kg	35,000	4,00	140,00
89	K	Pol 154	Tlaková skúška podlahového vykurovania	m	2 160,000	0,30	648,00
90	K	Pol 155	Montáž podlahového vykurovania	m2	205,000	6,00	1 230,00
91	K	Pol 156	Presun hmôt v objekte	%	96,513	2,00	193,03
D 783 NÁTERY							152,00
92	K	424140	Náter potrubia syntetický základný dvojnásobný 50Z+2	m	40,000	3,80	152,00
D 713 IZOLÁCIA							152,25
93	K	482121.3	Izolácia potrubia na báze polyetylénu trubicami rozsah použitia do 100°C, súčiniteľ tepelnej vodivosti $\lambda=0,04W/m.K$ hrúbky 20mm - ocelové potrubie vykurovacej vody pre potrubie DN25	m	40,000	3,00	120,00
94	K	Pol 159	páska - šírka 50mm, hrúbka 3mm, dĺžka 15m	ks	2,000	15,00	30,00
95	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24m	%	1,500	1,50	2,25
D 767 DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							417,26
96	K	995101	Montáž ocelových konštrukcií atyp do 5 kg	kg	40,000	2,80	112,00
97	K	Pol 162	Dodávka ocelových konštrukcií atyp	kg	40,000	2,00	80,00
98	K	998767202	Presun hmôt pre oceľové doplnkové konštrukcie v objekte výšky do 12m	%	2,920	1,80	5,26
D O 3 Ostatné							220,00
99	K	Dopr-III.etapa	Doprava	%	120,000	1,00	120,00
100	K	Skúš-III.etapa	Prevádzkové, funkčné skúšky	kpl	1,000	100,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

8 - Elektroinštalácia - 3.NP - ĽAVÁ STRANA

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bíuhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			12 097,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	12 097,80	20,00%	2 419,56
Cena s DPH	v	EUR	14 517,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

8 - Elektroinštalácia - 3.NP - ĽAVÁ STRANA

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 097,80

D1 - 2.ČASŤ - 3NP - ĽAVÁ STRANA

12 097,80

D2 - Bleskozvod a uzemnenie

3 870,00

D3 - Rozvádzače

600,00

D4 - Elektroinštalácia

7 627,80

ROZPOČET

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

8 - Elektroinštalácia - 3.NP - ĽAVÁ STRANA

Miesto:

Košeca

Dátum:

07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 097,80
D	D1	2.ČASŤ - 3NP - ĽAVÁ STRANA					12 097,80
D	D2	Bleskozvod a uzemnenie					3 870,00
1	K	Pol1	FeZn 30x4	kg	0,000		0,00
2	K	Pol2	Podpera vedenia PP	ks	100,000	1,60	160,00
3	K	Pol3	Svorka SR02	ks	0,000		0,00
4	K	Pol4	Svorka SR03	ks	0,000		0,00
5	K	Pol5	Gufatína D10	kg	0,000		0,00
6	K	Pol6	Gufatína AlMgSi D8mm	kg	76,000	37,20	2 827,20
7	K	Pol7	Rúrka pancierová ohybná FXP 32	m	0,000		0,00
8	K	Pol8	Svorka SS	ks	0,000		0,00
9	K	Pol9	Svorka SK	ks	0,000		0,00
10	K	Pol10	Svorka SP1	ks	18,000	3,80	68,40
11	K	Pol11	Svorka SO	ks	16,000	5,40	86,40
12	K	Pol12	Podpera vedenia PV21 plast	ks	321,000	1,40	449,40
13	K	Pol13	Skúšobná svorka SZ	ks	0,000		0,00
14	K	Pol14	Označenie zvodu 1-24 nerez	ks	0,000		0,00
15	K	Pol15	Zachytávacia tyč JP30	ks	3,000	42,00	126,00
16	K	Pol16	Podstavec k zachytávacej tyčiJP a OB	ks	3,000	11,00	33,00
17	K	Pol17	Podložka k bet. podstavcu O 330 plast	ks	6,000	7,00	42,00
18	K	Pol18	Svorka k zachytávacej tyči	ks	6,000	5,60	33,60
19	K	Pol19	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168 x80	ks	0,000		0,00
20	K	Pol20	Sťahovacie pásy 250x5	ks	100,000	0,05	5,00
21	K	Pol21	Hlavná uzemňovacia prípojnica VDE1801	ks	1,000	39,00	39,00
D	D3	Rozvádzače					600,00
22	K	Pol22	Rozvádzač RM1 (doplnenie rozvádzača, montáž + zapojenie)	kpl	0,000		0,00
23	K	Pol23	Rozvádzač R-k (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	0,000		0,00
24	K	Pol24	Rozvádzač Rm-3.1 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	1,000	600,00	600,00
25	K	Pol25	Rozvádzač Rm-3.2 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	0,000		0,00
D	D4	Elektroinštalácia					7 627,80
26	K	Pol26	LED svetidlo panel 40W,	ks	30,000	75,00	2 250,00
27	K	Pol27	LED svetidlo kruhové 18W,	ks	3,000	39,00	117,00
28	K	Pol28	Núdzové svetidlo LED s piktogramom,	ks	5,000	42,00	210,00
29	K	Pol29	1-CHKE-V-J 3x1,5	m	56,000	2,40	134,40
30	K	Pol30	CXKH-R 3x1,5	m	171,000	2,10	359,10
31	K	Pol31	CXKH-R 3x2,5	m	230,000	2,60	598,00
32	K	Pol32	CXKH-R 5x2,5	m	0,000		0,00
33	K	Pol33	CXKH-R 5x4	m	0,000		0,00
34	K	Pol34	CXKH-R 5x6	m	0,000		0,00
35	K	Pol35	CXKH-R 5x10	m	0,000		0,00
36	K	Pol36	CXKH-R 5x16	m	0,000		0,00
37	K	Pol37	CXKH-R 4x240	m	0,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	Pol38	CYA25	m	0,000		0,00
39	K	Pol39	CYA6	m	72,000	1,80	129,60
40	K	Pol40	Tlačítko total stop	ks	0,000		0,00
41	K	Pol41	Hmoždinka + skrutka	ks	77,000	0,20	15,40
42	K	Pol42	Vypínač č.1	ks	6,000	5,30	31,80
43	K	Pol43	Vypínač č.6	ks	6,000	5,90	35,40
44	K	Pol44	Vypínač č.7	ks	1,000	8,30	8,30
45	K	Pol45	1-rámik	ks	23,000	0,70	16,10
46	K	Pol46	2-rámik	ks	1,000	1,30	1,30
47	K	Pol47	3 rámik	ks	1,000	1,90	1,90
48	K	Pol48	Zásuvka 16A/230V detskou ochranou	ks	13,000	7,50	97,50
49	K	Pol49	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
50	K	Pol50	Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
51	K	Pol51	Spínač vačkový S 63 JPD 1103 A6 63A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
52	K	Pol52	Bernard svorka + medený pásik	ks	0,000		0,00
53	K	Pol53	Svorka ZS4	ks	0,000		0,00
54	K	Pol54	WAGO svorka 4x2,5	ks	50,000	0,10	5,00
55	K	Pol55	WAGO svorka 5x2,5	ks	70,000	0,10	7,00
56	K	Pol56	Káblové oko KU-L 240/12	ks	0,000		0,00
57	K	Pol57	Protipožiarny prestup	m2	1,000	200,00	200,00
58	K	Pol58	Búracie, sekacie a vŕtacie práce	sub	1,000	800,00	800,00
59	K	Pol59	Ostatné nešpecifikované práce	hod	20,000	18,00	360,00
60	K	Pol60	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	400,00	400,00
61	K	Pol61	Funkčné skúšky	hod	5,000	20,00	100,00
62	K	Pol62	Revízia - bleskozvodu	sub	1,000	400,00	400,00
63	K	Pol63	Meranie intenzity osvetlenia	ks	1,000	300,00	300,00
64	K	Pol64	Odborné prehliadky a odborné skúšky EZ (revízie)	ks	1,000	600,00	600,00
65	K	Pol65	Podružný materiál	%	1,000	30,00	30,00
66	K	Pol66	PPV	%	6,000	70,00	420,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt:

1 - SO-01 Nadstavba

Časť:

9 - Elektroinštalácia - 3.NP - PRAVÁ ČASŤ

JKSO:

Miesto: Košeca

KS:

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ:

Obec Košeca

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sestav s.r.o. Ilava

IČO:

36014559

IČ DPH:

SK2020438332

Projektant:

Bluhm Partner s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 097,80
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	12 097,80	20,00%	2 419,56	
Cena s DPH	v	EUR		14 517,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)
Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba
Časť: 9 - Elektroinštalácia - 3.NP - PRAVÁ ČASŤ

Miesto: Košeca
Objednávateľ: Obec Košeca
Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Dátum: 07.10.2022
Projektant: Bluhm Partner s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	12 097,80
D1 - 3.ČASŤ - 3NP - PRAVÁ ČASŤ	12 097,80
D2 - Bleskozvod a uzemnenie	3 870,00
D3 - Rozvádzače	600,00
D4 - Elektroinštalácia	7 627,80

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba Materskej školy v obci Košeca-II.ETAPA (NADSTAVBA)

Objekt: 1 - SO-01 Nadstavba

Časť: 9 - Elektroinštalácia - 3.NP - PRAVÁ ČASŤ

Miesto: Košeca

Dátum: 07.10.2022

Objednávateľ: Obec Košeca

Projektant: Bluhm Partner s.r.o.

Zhotoviteľ: Sestav s.r.o. Ilava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							12 097,80
D	D1	3.ČASŤ - 3NP - PRAVÁ ČASŤ					12 097,80
D	D2	Bleskozvod a uzemnenie					3 870,00
1	K	Pol1	FeZn 30x4	kg	0,000		0,00
2	K	Pol2	Podpera vedenia PP	ks	100,000	1,60	160,00
3	K	Pol3	Svorka SR02	ks	0,000		0,00
4	K	Pol4	Svorka SR03	ks	0,000		0,00
5	K	Pol5	Gufatina D10	kg	0,000		0,00
6	K	Pol6	Gufatina AlMgSi D8mm	kg	76,000	37,20	2 827,20
7	K	Pol7	Rúrka pancierová ohybná FXP 32	m	0,000		0,00
8	K	Pol8	Svorka SS	ks	0,000		0,00
9	K	Pol9	Svorka SK	ks	0,000		0,00
10	K	Pol10	Svorka SP1	ks	18,000	3,80	68,40
11	K	Pol11	Svorka SO	ks	16,000	5,40	86,40
12	K	Pol12	Podpera vedenia PV21 plast	ks	321,000	1,40	449,40
13	K	Pol13	Skúšobná svorka SZ	ks	0,000		0,00
14	K	Pol14	Označenie zvodu 1-24 nerez	ks	0,000		0,00
15	K	Pol15	Zachytávacia tyč JP30	ks	3,000	42,00	126,00
16	K	Pol16	Podstavec k zachytávacej tyčiJP a OB	ks	3,000	11,00	33,00
17	K	Pol17	Podložka k bet. podstavcu O 330 plast	ks	6,000	7,00	42,00
18	K	Pol18	Svorka k zachytávacej tyči	ks	6,000	5,60	33,60
19	K	Pol19	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov - nastavovacia 218x168 x80	ks	0,000		0,00
20	K	Pol20	Sťahovacie pásky 250x5	ks	100,000	0,05	5,00
21	K	Pol21	Hlavná uzemňovacia prípojnica VDE1801	ks	1,000	39,00	39,00
D	D3	Rozvádzače					600,00
22	K	Pol22	Rozvádzač RM1 (doplnenie rozvádzača, montáž + zapojenie)	kpl	0,000		0,00
23	K	Pol23	Rozvádzač R-k (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	0,000		0,00
24	K	Pol67	Rozvádzač Rm-3.1 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	0,000		0,00
25	K	Pol68	Rozvádzač Rm-3.2 (dodávka rozvádzača, montáž + zapojenie)	ks	1,000	600,00	600,00
D	D4	Elektroinštalácia					7 627,80
26	K	Pol26	LED svietidlo panel 40W,	ks	30,000	75,00	2 250,00
27	K	Pol27	LED svietidlo kruhové 18W,	ks	3,000	39,00	117,00
28	K	Pol28	Núdzové svietidlo LED s piktogramom,	ks	5,000	42,00	210,00
29	K	Pol29	1-CHKE-V-J 3x1,5	m	56,000	2,40	134,40
30	K	Pol30	CXKH-R 3x1,5	m	171,000	2,10	359,10
31	K	Pol31	CXKH-R 3x2,5	m	230,000	2,60	598,00
32	K	Pol32	CXKH-R 5x2,5	m	0,000		0,00
33	K	Pol33	CXKH-R 5x4	m	0,000		0,00
34	K	Pol34	CXKH-R 5x6	m	0,000		0,00
35	K	Pol35	CXKH-R 5x10	m	0,000		0,00
36	K	Pol36	CXKH-R 5x16	m	0,000		0,00
37	K	Pol37	CXKH-R 4x240	m	0,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	Pol38	CYA25	m	0,000		0,00
39	K	Pol39	CYA6	m	72,000	1,80	129,60
40	K	Pol40	Tlačítko total stop	ks	0,000		0,00
41	K	Pol41	Hmoždinka + skrútky	ks	77,000	0,20	15,40
42	K	Pol42	Vypínač č.1	ks	6,000	5,30	31,80
43	K	Pol43	Vypínač č.6	ks	6,000	5,90	35,40
44	K	Pol44	Vypínač č.7	ks	1,000	8,30	8,30
45	K	Pol45	1-rámik	ks	23,000	0,70	16,10
46	K	Pol46	2-rámik	ks	1,000	1,30	1,30
47	K	Pol47	3 rámik	ks	1,000	1,90	1,90
48	K	Pol48	Zásuvka 16A/230V detskou ochranou	ks	13,000	7,50	97,50
49	K	Pol49	Spínač vačkový S 25 JPD 1103 A6 25A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
50	K	Pol50	Spínač vačkový S 40 JPD 1103 A6 40A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
51	K	Pol51	Spínač vačkový S 63 JPD 1103 A6 63A/3P 0-1 páčka, kryt IP65	ks	0,000		0,00
52	K	Pol52	Bernard svorka + medený pásik	ks	0,000		0,00
53	K	Pol53	Svorka ZS4	ks	0,000		0,00
54	K	Pol54	WAGO svorka 4x2,5	ks	50,000	0,10	5,00
55	K	Pol55	WAGO svorka 5x2,5	ks	70,000	0,10	7,00
56	K	Pol56	Káblové oko KU-L 240/12	ks	0,000		0,00
57	K	Pol57	Protipožiarny prestup	m2	1,000	200,00	200,00
58	K	Pol58	Búracie, sekacie a vŕtacie práce	sub	1,000	800,00	800,00
59	K	Pol59	Ostatné nešpecifikované práce	hod	20,000	18,00	360,00
60	K	Pol60	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	400,00	400,00
61	K	Pol61	Funkčné skúšky	hod	5,000	20,00	100,00
62	K	Pol62	Revízia - bleskozvodu	sub	1,000	400,00	400,00
63	K	Pol63	Meranie intenzity osvetlenia	ks	1,000	300,00	300,00
64	K	Pol64	Odborné prehliadky a odborné skúšky EZ (revízie)	ks	1,000	600,00	600,00
65	K	Pol65	Podružný materiál	%	1,000	30,00	30,00
66	K	Pol66	PPV	%	6,000	70,00	420,00

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV ZHOTOVITEĽA

v súlade s § 41 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Na realizácii zákazky na predmet: „Prístavba a nadstavba materskej školy - Košeca“.

- sa nebudú podieľať subdodávatelia a celý predmet zákazky uchádzač uskutoční vlastnými kapacitami
 sa budú podieľať nasledovní subdodávatelia:

Subdodávateľ č. 1

Obchodné meno/názov:	ELASTIC s.r.o.
Sídlo/miesto podnikania:	Kpt. Nálepku 810, 019 01 Ilava
IČO:	36329185
Predmet subdodávok:	Výplne okien a dverí
Podiel subdodávok v percentách:	9,6 %
Meno a priezvisko osoby oprávnenej konať za subdodávateľa:	Mgr. Alena Jáňová
Adresa trvalého pobytu:	Zliechovská ulica 1009/95, 018 64 Košeca
Dátum narodenia:	05.03.1982

V Ilave, dňa 05.12.2022

.....
 SESTAV, s.r.o.
 Ing. Milan Sedláček, konateľ

